
Unique Auctions Catalogue 27 Aug 2016
1 Tray of costume jewellery £10.00 - £20.00
2 Tray of costume jewellery £10.00 - £15.00
3 A large quantity of gents watches £30.00 - £40.00
4 2 trays of costume jewellery £10.00 - £20.00
5 A collection of mixed coins £10.00 - £20.00
6 Mixed lot inc. 9ct gold signet ring, dress studs, watches etc. £10.00 - £15.00
7 Mixed lot inc. clocks, tea spoons, plastic model sailing ship etc. £10.00 - £20.00
8 A continental silver ladies pocket watch £20.00 - £30.00
9 18 silver rings stamped 925 £20.00 - £30.00

10 20 new stone set silver rings stamped 925 £25.00 - £35.00
11 A lighter as a camera on a tripod £15.00 - £25.00
12 A Royal Air Forces association car badge £15.00 - £25.00
13 Quantity of ladies watches £15.00 - £25.00
14 A quantity of mixed British coins £10.00 - £20.00
15 2 trays of costume jewellery  £30.00 - £40.00
16 A large quantity of ladies watches £15.00 - £25.00
17 Quantity of gents watches including Sekonda £20.00 - £30.00
18 18 crystal bracelets £15.00 - £25.00
19 2 Jade bangles and an art deco pewter dish £10.00 - £20.00
20 Quantity of costume jewellery inc. bracelets, necklaces and pendants £10.00 - £15.00
21 Assorted costume jewellery £15.00 - £25.00
22 Quantity of silver jewellery £10.00 - £15.00
23 2 wristwatches and a pocket watch £10.00 - £15.00
24 2 9ct gold rings 7g  £40.00 - £50.00
25 Mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
26 Mixed lot of beaded costume jewellery £10.00 - £15.00
27 Ladies Gucci wristwatch A/F £10.00 - £20.00
28 Good selection of necklaces £10.00 - £20.00
29 Mixed lot of costume jewellery £10.00 - £15.00
30 Replica Rolex submarine wristwatch £10.00 - £20.00
31 A set of 4 cased pairs of vintage chopsticks and 2 cased cut throat razors £20.00 - £30.00
32 Quantity of costume jewellery inc. brooches £10.00 - £20.00
33 Assorted costume jewellery £15.00 - £20.00
34 Quantity of coins including 18th century cartwheel pennies £10.00 - £20.00

35 A quantity of English & foreign coins £10.00 - £20.00
36 A box of coins etc. £10.00 - £20.00
37 Quantity of tea cards £20.00 - £30.00
38 Very large quantity of costume jewellery £20.00 - £30.00
39 Quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
40 A collection of die-cast toys, Tri-ang toy hairdryer in a box etc. £15.00 - £25.00
41 Box of playworn Lesney, Matchbox & Corgi Juniors diecast cars £10.00 - £20.00
42 Quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
43 Circa 18/19th century spring loaded corkscrew and 2 pewter measures £10.00 - £20.00
44 1920's German handmade bicycle lamp £15.00 - £25.00
45 Royal Doulton 'Old Country Roses' and 'The rag doll' figures with Coalport Paddington bear and Disney dwarf figure £10.00 - £20.00
46 4 old lighters and 4 compacts £15.00 - £25.00
47 Mixed lot of ephemera and postcards £10.00 - £20.00
48 13 items of china inc. crested ware, animal figures etc. £10.00 - £20.00
49 2 fishing reels inc. strike sight ideal £20.00 - £40.00
50 3 inkwells inc. travelling set A/F £10.00 - £20.00
51 Mixed lot inc. novelty bottle stopper, trinket box, napkin rings etc. £10.00 - £20.00
52 Cased set of Avery weights £20.00 - £30.00
53 A collection of Pokemon cards, early editions £10.00 - £20.00
54 19c brass and ruby glass curtain tie back, taken from a house in Sebastapol Sept 9th 1855 £20.00 - £30.00
55 5 animal figures inc. Beswick and USSR £20.00 - £30.00
56 Quantity of silver plated and silver handled knives £20.00 - £30.00
57 Pair of pilgrim sunglasses with case, pair of Ralph Lauren sunglasses with case and box and a Polo Ralph Lauren case £10.00 - £20.00
58 3 interesting items of brass ware £35.00 - £45.00
59 Set of GPO scales by DeGrave Short & Co. Ltd. with weights £10.00 - £20.00
60 2 Victorian Toby jugs and a Woods teapot £10.00 - £20.00
61 2 silver topped match strikers and a silver topped cut glass pepper pot £10.00 - £20.00
62 Art deco polished bronze and rose marble card 
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tray £10.00 - £20.00
63 Box of childrens toys inc. animals, toy soldiers etc. £10.00 - £20.00
64 4 Coalport houses - The Dower house, The Masters house, The Oast house, The Bermuda cottage £10.00 - £20.00
65 Mixed lot inc. silver card tray, silver napkin ring, silver topped pot, silver plate bowl, etc. £10.00 - £20.00
66 The gardeners pocket journal and daily assistant by John Abercrombie dated 1827 £15.00 - £25.00
67 An epns pin cushion box named inside 'The Florence' and a plated butter dish £15.00 - £25.00
68 A collection of costume jewellery £10.00 - £20.00
69 Sailing ship in bottle on a stand featuring Nazi symbols £20.00 - £30.00
70 A Berlin goldmiths scales for weighing silver in box £40.00 - £50.00
71 A good Japanese papier mache table snuff box, a pewter pears soap dish, brass container and 1 other box £25.00 - £35.00
72 A small quantity of cameras inc. Kodak Sterling II, mostly in cases or boxes. £20.00 - £40.00
73 Quantity of glassware inc. cranberry vaseline, top hat match striker etc. £20.00 - £30.00
74 Large quantity of watch parts £10.00 - £20.00
75 A boxed Polaroid supercolour 600 £10.00 - £20.00
76 Mixed lot of silver plate items inc. wine pourer, tost rack etc. £15.00 - £25.00
77 White jewellery box of costume jewellery £25.00 - £35.00
78 Victorian photograph album with ivory decoration and contents and cabinet photograph in case £30.00 - £40.00
79 A small bronze visiting card stand of a lady holding a feather fan £20.00 - £30.00
80 4 fishing reels £20.00 - £40.00
81 A Shimano Titanos Aerlex GT8000 fishing reel £20.00 - £40.00
82 Set of Britains US marine corps figure and a round bale wagon £15.00 - £25.00
83 A collection of lead soldiers £20.00 - £40.00
84 Quantity of old pipes, lighters etc. £25.00 - £35.00
85 A quantity of knives £20.00 - £40.00
86 Large quantity of costume jewellery including some silver etc. £25.00 - £35.00
87 2 insulation and continuity testers with cases and cables £10.00 - £20.00
88 A collection of railway items including  3 boxed Graham Farish carriages scenery etc. £40.00 - £60.00
89 A box of assorted costume jewellery, mainly black items £15.00 - £25.00

90 Quantity of fishing gear including reels, line etc. £20.00 - £40.00
91 A quantity of fly fishing reels, fishing flies and fly tying equipment £20.00 - £40.00
92 Royal Doulton 'Flambe' bowl  £15.00 - £25.00
93 A country artists Charolais bull & country artists black face ewe and lamb £10.00 - £20.00
94 Pair of Beswick Staffordshire dogs and 1 other pair £10.00 - £20.00
95 A country artists springer spaniel and rabbit on base and a springer spaniel and pup a/f £10.00 - £20.00
96 Resin art deco style figure and ceramic lady dancer £10.00 - £20.00
97 2 German porcelain cats, dutch dog and a Sylvac dog £10.00 - £20.00
98 Silver plated jug and tray £15.00 - £25.00
99 2 Goebel bird figures and an Aynsley dog figure £10.00 - £15.00

100 A cast iron Uncle Sam money box £15.00 - £25.00
101 Pair of Staffordshire spaniels a/f £10.00 - £15.00
102 8 items of pottery ware inc. Dartmouth, Royal Watcombe etc. £10.00 - £20.00
103 Royal Doulton figure Phyllis a/f and Graceful moment £10.00 - £20.00
104 Dog figure and 3 Beswick foxes £20.00 - £30.00
105 An interesting set of ceramic crusaders chess set £10.00 - £20.00
106 Silver plate lidded tureen, dish and cased cutlery  £20.00 - £0.00
107 Pair of late 20th century blue and white vases £10.00 - £20.00
108 Ceramics - 3 Cornish seals, a Poole otter and Sylvac cat £15.00 - £25.00
109 An unusual 'In memorium' sampler dated 1859 £20.00 - £30.00
110 4 glass paperweights £10.00 - £20.00
111 Contemporary warrior figure £10.00 - £20.00
112 An original soldiers de-mob case and contents including medals and fuel ration book etc. £60.00 - £80.00
113 Mettoy 'Monte Carlo' tin plate car a/f & die cast toys including Corgi £20.00 - £30.00
114 Quantity of Hornby 'OO' gauge model locomotives, rolling stock and accessories inc. Inter city APT Zero controller etc . £120.00 - £140.00
115 A box of vintage toys and dolls inc. Sooty, Sindy, Batman etc. £20.00 - £30.00
116 Box of vinatge camera equipment £20.00 - £40.00
117 3 old milking stools £10.00 - £20.00
118 Carved mahogany mirror back wall bracket/shelves and bamboo shelves £20.00 - £30.00
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119 4 empty wooden cutlery boxes £15.00 - £25.00
120 5 brass shell cases £20.00 - £40.00
121 Quantity of boxed die cast cars £10.00 - £20.00
122 French crystal glass basket chandelier & spares for restoration £20.00 - £40.00
123 2 brass jam pans and 1 other pot £10.00 - £20.00
124 Child's chair with tray £15.00 - £25.00
125 Quantity of silver plate inc. cruet set, egg cup stand, perfume bottles etc. £20.00 - £30.00
126 Set of La Creuset saucepans, pans, casserole dish and stand £25.00 - £35.00
127 A collection of art books, collectors guides, catalogues etc. £20.00 - £30.00
128 Quantity of silver plate cutlery inc. cased spoon set £20.00 - £30.00
129 Quantity of die cast aircraft £10.00 - £20.00
130 Box of misc. items including Japanese vase, Disney teapot etc. £15.00 - £25.00
131 Round Chinese rug (very clean) £25.00 - £35.00
132 3 boxed porcelain collectors dolls £10.00 - £20.00
133 A pedigree and Rosebud dolls £10.00 - £20.00
134 2 copper kettles, copper and brass horn and a brass figure of an eagle £20.00 - £30.00
135 5 video cameras including 2 JVC and 1 Bolex £25.00 - £35.00
136 4 compartment electric catering tray, large fish kettle and 5 items of enamelware £20.00 - £30.00
137 Rug with floral design (approx 7' x 5') £20.00 - £30.00
138 Oak cased barometer £15.00 - £25.00
139 Carved wood footstool £10.00 - £20.00
140 Pair of 19th silver plated candlesticks £10.00 - £20.00
141 Oak case Garrard mantle clock £10.00 - £20.00
142 3 china figures of children pretending to play instruments £10.00 - £20.00
143 Quantity of Lledo boxed models £10.00 - £20.00
144 2 old decanters, paperweights etc £10.00 - £20.00
145 Quantity of glass chandelier parts £20.00 - £30.00
146 7 sets of binoculars inc. Prinz & Mark Scheffel £20.00 - £40.00
147 Boxed Bayko building set £10.00 - £20.00
148 A boxed Mettoy Mettype portable typewriter £15.00 - £25.00
149 Pair of art deco figure candlesticks and 4 candleabra £20.00 - £30.00
150 Wooden storage box, wooden crate as a magazine rack and a wooden sign 'Kilkenny brewery' £40.00 - £50.00
151 Quantity of boxed model cars inc. Corgi James Bond, Lledo, Tonka etc. £10.00 - £20.00

152 Plated tea set and other silver plated items £20.00 - £40.00
153 Quantity of ceramics inc. 1930's child's tea set, pomegranate style jug, dog figures etc. £10.00 - £20.00
154 Quantity of linen and lace £25.00 - £35.00
155 Slipper bed pan £10.00 - £20.00
156 Quantity of tools, some 19th century, inc. planes, levels and various scales £35.00 - £45.00
157 Pair of brass altar crucifixes £15.00 - £25.00
158 Quantity of brass items inc. coal miner £10.00 - £20.00
159 Pair of 1930's Kew vases with coaching scenes £10.00 - £20.00
160 Quantity of misc. items £10.00 - £20.00
161 2 vintage toilet direction signs. 1 illuminated and 1 tin £10.00 - £20.00
162 Pair Zenith 10 x 50 binoculars and pair of Regent 12 x 65 bionculars £20.00 - £30.00
163 A zither £10.00 - £20.00
164 Set of unusual scales by Bellmont £10.00 - £20.00
165 Quantity of silk scarves and other material £10.00 - £20.00
166 Quantity of Carltonware, Wedgwood, brassware etc. £20.00 - £40.00
167 A collection of skylander figures, game wires, cameras etc. £10.00 - £20.00
168 1940/50's microphone £20.00 - £30.00
169 Britains Massey Ferguson combine harvester model with box £25.00 - £35.00
170 7 Staffordshire figures inc. flatbacks £20.00 - £30.00
171 An oak mantel clock £10.00 - £20.00
172 Mixed lot of glass, silver plate and pewter ware £10.00 - £20.00
173 4 bound volumes of 1940's 'The Aeroplane' £10.00 - £20.00
174 Quantity of boxed Shell sportscar collection diecast cars £10.00 - £20.00
175 Silver plated tea service and other items of silver plate inc. tureen £15.00 - £25.00
176 Quantity of board games and dominoes inc. bakelite tray £20.00 - £30.00
177 Inlaid Gadsby Lincoln wall clock £15.00 - £25.00
178 A pair of vintage table lamps, one fashioned as a Corinthian column in brass and a wooden one with floral shade £30.00 - £40.00
179 4 Victorian glass shop display jars (1 missing lid) and a glass head £20.00 - £40.00
180 Pair of binoculars £20.00 - £30.00
181 Zenith Sir camera, 2 brownies, lenses, flash gun etc. £20.00 - £30.00

3BidMaster Office



182 Boxed vintage 1980's Sony Walkman and boxed The Claymore transistor intercom £20.00 - £30.00
183 Quantity of china inc. Wedgwood, Minton etc. £10.00 - £20.00
184 Large quantity of cutlery inc. cased sets £10.00 - £20.00
185 3 family bibles and a copy of the life of Christ £20.00 - £40.00
186 5 Corgi model aeroplanes inc. predators of the skies, The aviation archive, 100 years of flight, classic jetliners and an Airfix kit £10.00 - £20.00
187 Quantity of brassware inc. candlesticks and vases £20.00 - £30.00
188 Mixed lot of silver plate inc. cased cutlery, cocktail shaker, toast rack etc. £10.00 - £20.00
189 Box of coloured tapestry threads and tin of coloured threads £10.00 - £20.00
190 A collection of annuals including Beano, Dandy etc. Mainly 1960's £15.00 - £25.00
191 Quantity of linen and lace £25.00 - £35.00
192 Quantity of silver plate and brass  £10.00 - £20.00
193 Quantity of vintage board games and jigsaws inc. magic robot £10.00 - £20.00
194 3 fishing rods inc. Noris Shakespeare reel £20.00 - £30.00
195 Dark oak period style corner cupboard £20.00 - £30.00
196 Quantity of 17th century costumes inc. hats by Dunn & Co. £25.00 - £35.00
197 A large box of old dolls £20.00 - £30.00
198 A box of dolls furniture inc. 3 cast iron ended benches £20.00 - £30.00
199 3 sets of fishing rods inc. The Swift by Bennetts of Sheffield £20.00 - £40.00
200 1930's oak bureau £20.00 - £30.00
201 Board of 4 servants bells £10.00 - £20.00
202 4 framed and glazed photographs by Newark photographer Gerry Murray (Signed) £10.00 - £20.00
203 2 framed and glazed nostalgic prints £10.00 - £20.00
204 Small oak gateleg table £20.00 - £30.00
205 Pine tool trunk £15.00 - £25.00
206 A Lark violin in case £10.00 - £20.00
207 2 stylized wooden plant stands £20.00 - £30.00
208 Edwardian Winter scene print £10.00 - £20.00
209 Oil on canvas European scene of village by river with water wheel £20.00 - £30.00
210 5 pictures inc. silk tapestry, engravings etc. £10.00 - £20.00
211 2 oil paintings on board 'Plough the fields' £15.00 - £25.00

212 2 pencil drawings of Victorian characters and a floral picture £10.00 - £20.00
213 Box collectors dolly inc. oriental etc. £20.00 - £30.00
214 Nest of 3 oak tables £20.00 - £30.00
215 Print of Lancaster bomber aeroplane at dawn after Coulson and print of Lincoln High Bridge Glory Hole £10.00 - £20.00
216 2 mirrors with gilded frames £20.00 - £30.00
217 Pier Mirror and oil on canvas of shepherd with sheep £20.00 - £30.00
218 A box of porcelain collectors dolls £20.00 - £30.00
219 A vintage teak nest of 3 tables £20.00 - £30.00
220 2 anchors and a ships propellors £10.00 - £20.00
221 Collection of dressing table ware inc. vanity case, jewellery box, compacts, dressing table set etc. (2 shelves) £10.00 - £20.00
222 Mixed selection of wooden items inc. letter rack, book stands etc. £10.00 - £20.00
223 Collection of comics including Spiderman etc and Star Wars figures and magazines £10.00 - £20.00
224 Edwardian oak bedside cabinet £10.00 - £20.00
225 A continental porcelain table lamp £10.00 - £20.00
226 A German 1930/40's kitchen ceiling shade £10.00 - £20.00
227 3 collectors bears and a Sooty glove puppet £20.00 - £30.00
228 Quantity of fine quality ceramics inc. Royal Worcester cabinet plate signed W.H. Austin, Paragon, Aynsley etc £10.00 - £20.00
229 4 wood chess sets, 3 domino sets inc. marble & bone & playing cards £35.00 - £45.00
230 Collection of cutlery inc. some marked City of London ABD £10.00 - £20.00
231 Quantity of diecast and other toy vehicles inc. Matchbox, Hot Wheels etc. £10.00 - £20.00
232 Display Mannequin glass display head, display bust & hat stand £20.00 - £30.00
233 4 piece silver plate tea set £10.00 - £20.00
234 2 bottles of red wine, bottle of Jack Daniels Tennessee honey whisky, bottle of three barrels brandy, bottle of Taylors port. 4 miniatures and whisky decanter label £20.00 - £40.00
235 Boxed tinplate train, Mettoy tractor, Lincoln model car radio porcelain tractor egg cups £20.00 - £30.00
236 Quantity of jewellery and trinket boxes inc. old papier mache box £10.00 - £20.00
237 Quantity of unboxed diecast aircraft £10.00 - £20.00
238 A collection of Penguin green books (approx 23 inc. Michael Innes) £10.00 - £20.00
239 Small oak monks bench, butterfly wing tray, 
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fireplace tiles etc. £20.00 - £30.00
240 Construments 9.5mm projector and selection of film reels £10.00 - £20.00
241 Box of postcards inc. albums  £10.00 - £20.00
242 Silk top hat, bowler hat and riders bowler £10.00 - £20.00
243 19th century Majolica fish jug £10.00 - £20.00
244 Quantity of tinplate clockwork toys some boxed inc. carousels, duck on bike, clever monkey etc. £30.00 - £40.00
245 Quantity of good quality ceramics inc. Masons clock, bowl and dish, Carlton Ware, Royal Doulton, Shelley etc. £10.00 - £20.00
246 Shelf of glass and silver plate inc. cake stands, decanter etc. £20.00 - £40.00
247 Boxed 1970's Binatone tv game boxed with tv game gun £20.00 - £30.00
248 Quantity of boxed Lledo models £20.00 - £30.00
249 Collectors books on treen, tartan ware interiors etc. £20.00 - £30.00
250 Box of silver plated items etc. £10.00 - £20.00
251 4 wooden items inc. elephant figure and German beer stein £10.00 - £20.00
252 3 bottles of whisky, Johnnie Walker Black label, Glen Grant and Chivas Regal £50.00 - £60.00
253 Quantity of silver plate inc. comport trays & coffee pot £20.00 - £30.00
254 Collection of gentlemens leather goods inc. briefcase, hip flasks, binoculars, wash set etc. £10.00 - £20.00
255 Quantity china and art deco ceramics inc. Clarice Cliff, meat platter, Susie Cooper, Crown Ducal, Carlton Ware etc. £10.00 - £20.00
256 Quantity of vintage handbags £10.00 - £20.00
257 A collection of books on Elizabeth & Tudors £10.00 - £30.00
258 Quantity of playing cards and card games inc. happy families £20.00 - £40.00
259 Star Wars Millenium Falcon & AT-AT etc. and quantity of figures £100.00 - £150.00
260 Quantity of vintage coloured glass inc spill vases £20.00 - £30.00
261 4 vintage collectors tins inc. Victory V £20.00 - £30.00
262 3 tea sets inc. Adderley and Royal Albert Gossamer £10.00 - £20.00
263 A pair of Lieberman & Gortz binoculars & a pair of majestic binoculars £25.00 - £35.00
264 Misc. including door knocker, spirit level, pocket knives, etc. £10.00 - £20.00
265 Boxed 1960's Lumar battery toy gramophone £20.00 - £30.00
266 Box of vintage small plastic dolls and collectors 

porcelain dolls £20.00 - £30.00
267 Quantity of vintage chess sets, dominoes, cribbage boards etc. £20.00 - £30.00
268 4 pieces of Victorian painted glass £20.00 - £30.00
269 6 items of china inc. Victoria diamond jubilee, Royal Crown Derby vase a/f etc. £20.00 - £30.00
270 Oak Westminster mantle clock £20.00 - £30.00
271 2 Victorian brass finger oil lamps £20.00 - £30.00
272 Tiffany style leaded glass table lamp £30.00 - £40.00
273 2 Chinese blue and white vases £20.00 - £30.00
274 6 string puppets inc. boxed Pelham clown £30.00 - £40.00
275 An oil painting of Paris with the Eiffel tower in the background signed Burnet £20.00 - £30.00
276 Large quantity of French porcelain tea and dinnerware £25.00 - £35.00
277 Large military vacuum flask/container £10.00 - £20.00
278 2 cases of cutlery £10.00 - £20.00
279 A Matrix reloaded framed film cell & a Matrix revolutions film cell, both with certificates of authenticities £10.00 - £20.00
280 A good quality early Victorian framed mirror of fiddleback mahogany £25.00 - £35.00
281 A Duchess Windsor tea set £10.00 - £20.00
282 A Victorian pine specimens chest of drawers £20.00 - £40.00
283 A collection of Ian Allan British railways, locomotives and other railway books from 1960's  £10.00 - £20.00
284 A Victorian handpainted table lamp with a metal base and silk shade £65.00 - £75.00
285 A stripped pine toilet mirror £20.00 - £30.00
286 A complete 6 seating tea set. Pareek by Johnson Bros. England £20.00 - £30.00
287 Victorian spelter oil lamp converted to electric and a small mahogany shelf unit £20.00 - £30.00
288 Cased clarinet with tutorial book, Hohner pocket pal harmonica and fender digital auto tuner £10.00 - £20.00
289 Heavy brass scottie dog doorstop £20.00 - £30.00
290 2 Port Meirion lidded jars and an unmarked jug and a vase £10.00 - £20.00
291 Inlaid corner cabinet £10.00 - £20.00
292 Quantity stamp auction catalogues £20.00 - £30.00
293 An unusual boxed Niagara cyclemassage unit with pad, massage etc. £10.00 - £20.00
294 Vintage Phillips VLTP 600 video disc player with over 40 discs
295 Quantity of sewing patterns and a suitcase of linen £10.00 - £20.00
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296 2 boxes of costume dolls etc. £20.00 - £30.00
297 Box of linen and net curtian etc. £10.00 - £20.00
298 8 volumes 'The textile industries' by William S. Murphy and other books £10.00 - £20.00
299 Quantity of string puppets inc. Pelham & dolls, bears etc. £15.00 - £25.00
300 4 framed and glazed sets of cigarette cards (inc. repro) consisting of boxing, football and actors £10.00 - £20.00
301 6 continental bisque figures £10.00 - £30.00
302 A Royal Doulton Falstaff character jug, a small 2 handled jug with hunting scene and a large mug £15.00 - £25.00
303 Ornamental water pump £10.00 - £20.00
304 Victorian spelter figure lamp and a figure playing violin a/f £20.00 - £40.00
305 Berkley cherrywood series fishing rod with diplomat 56 reel and flies £10.00 - £20.00
306 Wooden crate as a side cabinet and 3 tier side table made from wooden trays and copper piping £40.00 - £50.00
307 2 18/19th century indentures £10.00 - £20.00
308 Boxed 1960's plan-a-village wooden building set by Good-Wood toys £15.00 - £25.00
309 Watercolour of Upton-On-Severn initialled AN (Algernon Newton 1880-1968) and 2 watercolours of rural scenes signed Michael Milner £10.00 - £20.00
310 21 piece Funchbro tea set inc. tea cups featuring Geisha girls, tea pot, milk jug, sugar bowl etc. £20.00 - £30.00
311 Large Chinese vase a/f £20.00 - £30.00
312 Photograph album of Duchess of Kent's visit GHQ Far East land forces Singapore 1953, 'Enemy coast ahead' by Guy Gibson (10th impression) 1938 air raid precautions handbook no.1 and 2 Soviet era army officers caps £20.00 - £30.00
313 7 pictures inc. engraving of Lincoln cathederal after J.M.W. Turner nursery rhyme prints etc. £10.00 - £20.00
314 Selection of engineers measuring equipment inc. 5" sine bar £10.00 - £20.00
315 Brass fire fender with copper coal bucket and 3 fire irons £10.00 - £20.00
316 An oak bible box £20.00 - £30.00
317 A German enamelled bread bin and oak bread box £15.00 - £25.00
318 Silver plate tray, vase and 4 piece tea set £10.00 - £20.00
319 A resin full size human skull £20.00 - £30.00
320 Victorian jug and basin £40.00 - £60.00
321 Glockenspiel £10.00 - £20.00
322 Large Chinese pot with lid £15.00 - £25.00

323 2 boxes of bird whistles £10.00 - £20.00
324 A green painted metal wall mounted letter box £10.00 - £20.00
325 Emac monitor and keyboard £15.00 - £25.00
326 Quantity of horse brasses and leathers £15.00 - £25.00
327 Over 40 railway books and pamphlets inc. LNER on either side. Observers books, Ian Allan publications, PB White house, DS Nock etc. £20.00 - £30.00
328 Barnsby & Sons horse saddle with stirrups, girth numner, bridle and stand £25.00 - £35.00
329 A collection of mainly antiquarian  books including True Christian religion by Swedenborg, Huxley, Thackery and the poetic works of Thackery £10.00 - £20.00
330 A box of collectors dolls and bears £20.00 - £40.00
331 Over 40 childrens orientated railway books inc. Ladybird, Eagle, Ian Allan annuals etc. £20.00 - £30.00
332 A Victorian 30 hour longcase clock movement £60.00 - £80.00
333 A collection of books on history including medieval £20.00 - £30.00
334 Singer sewing machine with accessories £10.00 - £20.00
335 A Victorian brass jam pan £20.00 - £30.00
336 Box of misc brass inkstands, brush tray, inlaid music box, cutlery, stoneware water bottles etc. £20.00 - £30.00
337 Quantity of Scalextric track and cars etc. Inc. Mini's and Vauxhalls £20.00 - £40.00
338 4 framed photographs by Bill Francis of The Who, Rolling Stones, John Lennon and The Beatles £10.00 - £20.00
339 7 pieces of treen including string barrel £20.00 - £30.00
340 Besteck canteen of cutlery £25.00 - £35.00
341 Porcelain collectors doll in 1940's dolls pushchair £20.00 - £40.00
342 Quantity of Sylvac etc. Novelty lidded pots inc. pickled cabbage, apple sauce etc. £20.00 - £30.00
343 Framed battle of Britain print £20.00 - £30.00
344 Pair of cased Sonix Zenith 10 x 50 binoculars £10.00 - £20.00
345 Large quantity of diecast cars including Corgi £20.00 - £30.00
346 Quantity of collectors tins inc. Lichfield, Lincoln, Durham, Liverpool Cathederal tin £20.00 - £30.00
347 A good quality mahogany cutlery box and 3 other cutlery boxes £20.00 - £30.00
348 Large moulded glass Lazy Susan stand £20.00 - £30.00
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349 A boxed Russian tinplate clockwork train set £20.00 - £30.00
350 A Japanese collectors tea pot on stand  £10.00 - £20.00
351 Oil on board of a landscape circa 1950/60's and an oil on board of a tree lined path by Ernest B Perry 1931 £30.00 - £40.00
352 Qty 1960's retro rota lamps £10.00 - £20.00
353 Victorian fire place fender £20.00 - £30.00
354 Quantity of glass inc. Victorian decanters, silver topped jars, Austrian M.O.P. vases etc. £10.00 - £20.00
355 4 engravings of ancient Greek figures and print of Lincoln cathederal £10.00 - £20.00
356 Large quantity of mixed LP records inc. classical, Kate Bush etc. (7 large box fulls) £30.00 - £50.00
357 2 boxes of brass and copper inc. saucepans, hand bells etc. £20.00 - £40.00
358 2 cine projectors, 1 slide projector, 2 typewriters and a stylophone £25.00 - £35.00
359 Victorian copper and brass bed warming pan £10.00 - £20.00
360 Pair of framed mosaic birds £10.00 - £20.00
361 4 items of Ruby glassware £10.00 - £20.00
362 Carlton Ware, Beswick, Port Meirion botanical gardens, dishes, jug and vase £10.00 - £20.00
363 Leaded glass church table lamp, glass perfume bottles and glass filigree ornaments £10.00 - £20.00
364 2 studio pottery table lamp £20.00 - £40.00
365 A rocking horse £40.00 - £80.00
366 Large figure of an Asian warrior a/f. Approx. height 27"/68cm £20.00 - £30.00
367 Set of scales with brass weights £10.00 - £20.00
368 Pair of continental porcelain flower seller figurine planters £10.00 - £20.00
369 Large quantity of Robertsons Golly footballers and bandsmen £20.00 - £30.00
370 Quantity of Wade and crested china inc. carnival glass footed dish etc. £15.00 - £25.00
371 Folder of Aircraft recognition magazines from 1940's and 60's. War illustrated magazines, car and engine manuals etc. £20.00 - £30.00
372 Quantity of boxed and loose cutlery £10.00 - £20.00
373 Cased set of laboratories scales with weights £10.00 - £20.00
374 A London made copper bugle and an oriental brass powder flask £10.00 - £15.00
375 Mixed lot of ephemera inc. London life, tourist guides, album of fern and flower pressings etc. £20.00 - £30.00
376 RAF Waddington trophy, 2 framed and glazed 

sqaudron patches, SAS plaque, gun shell and 3 aircraft plates £15.00 - £25.00
377 A pine rack with glazed pottery spice drawers (1 drawer a/f) £40.00 - £50.00
378 A porcelain collectors doll on a 1950's dolls wooden highchair £20.00 - £40.00
379 A cased volt meter £20.00 - £30.00
380 Oriental lacquered glove box and inlaid folding cribbage board £20.00 - £30.00
381 A boxed Hohner melodica soprano with instructions £20.00 - £30.00
382 A Capo-Di-Monte Jardiniere on stand £20.00 - £30.00
383 Very large quantity of Wedgwood tea and dinnerware £40.00 - £60.00
384 Brass frog and insect on lily, soapstone tiger  and boxed set of terracotta soldiers £10.00 - £20.00
385 Minton vase, Minton tray, items of Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
386 2 pressed steel garden sculptures, bucket and basket £15.00 - £25.00
387 A large collection of classical records £80.00 - £120.00
388 2 boxes of cameras inc. Ilford, Kodak, etc. £30.00 - £50.00
389 Victorian mahogany pot cupboard a/f £20.00 - £30.00
390 A box of books inc. The connoisseurs complete period guide etc. £10.00 - £20.00
391 A collection of books illustrated & art monographs £20.00 - £30.00
392 Quantity of LP's + 45rpm records & Elvis Presley 78 £20.00 - £30.00
393 A fine brocade ediderdown by Paoletti £10.00 - £20.00
394 2 pairs of modern cream design curtains (1) approx 6' x 3'8'' (2) 6' x 5'6'' £10.00 - £20.00
395 A pair of modern blue /teal curtains approx 14'4'' x 9'6'' £10.00 - £20.00
396 A pair of curtains and pelmets with orange and red leaf design approx drop 12'4'' width 4'5'' £10.00 - £20.00
397 5 pairs of blue curtains, approx drop 12'4'' (377cm), width 6' (183cm) £10.00 - £20.00
398 A carved oak side table £10.00 - £20.00
399 A box of old dolls including Andy Pandy £10.00 - £20.00
400 A box of brassware including vases, planers and cats iron scales £10.00 - £20.00
401 A box of collectors porcelain dolls £10.00 - £20.00
402 2 large boxes of old dolls and clothes £10.00 - £20.00
403 A set of 6 fleur de lys back chairs including 2 
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carvers £10.00 - £20.00
404 A Chesterfield drop end settee £10.00 - £20.00
405 Malchins Victorian grandfather and grandmother nursing chairs £10.00 - £20.00
406 An American rocking chair (needs recovering) £10.00 - £20.00
407 A deep buttoned leather Edwardian arm chair £10.00 - £20.00
408 A wooden model of HMS Victory £10.00 - £20.00
409 An Art Deco plastic figure of a reclining lady with dog signed Picchioli £10.00 - £20.00
410 A pair of Marley spelter horses £40.00 - £60.00
411 An Art Deco plaster figurine of Girl and Alsatian Dog by Leonardi £10.00 - £20.00
412 An Art Nouveau style figurine table lamp £10.00 - £20.00
413 A Golden Shred clock with quartz movement £10.00 - £20.00
414 A 1950s walnut veneered 3 drawer bedside with glass top and Queen Anne legs £10.00 - £20.00
415 A pair of blue curtains, sun bleached in places with pelmets approx 16'2'' (494cm) x 9'5'' (287cm) £10.00 - £20.00
416 A pair of cream coloured curtains approx 14'5'' x 8'10'' £10.00 - £20.00
417 A pair of blue curtains approx 13'1'' x 7'6'' £10.00 - £20.00
418 A single cream curtain approx 14'4'' (370cm) x 6'66'' (200cm) £10.00 - £20.00
419 A pair of blue curtains approx 11'5'' (350cm) x 6'10'' (210cm) £10.00 - £20.00
420 3 pelmets and a pair of curtains with gold floral patten approx 12'4'' x 7'6'' £10.00 - £20.00
421 A single and 2 pairs of curtains approx 10'5'' (320cm) x 5'25'' (160cm) £10.00 - £20.00
422 A pair of dark blue curtains approx 13'9'' (420cm) x 10' (300cm) £10.00 - £20.00
423 A mixed lot of display items, rings, necklaces, brochures etc £10.00 - £20.00
424 A mixed lot of art tools including oil sticks, paint brushes etc £10.00 - £20.00
425 A mixed lot of art tools including varnish, montage mosaic tiles etc £10.00 - £20.00
426 A mixed lot of art tools including coloured backing paper, stickers etc £10.00 - £20.00
427 A 3 drawer storage unit with arts and crafts and stationary items £10.00 - £20.00
428 8 boxes of gift cards, parcel cards etc £10.00 - £20.00
429 A mixed lot of arts and crafts items including raffia, wool, buttons etc £10.00 - £20.00
430 A mixed lot of arts and crafts items including hollowfibre filling, cards, cotton etc £10.00 - £20.00

431 A mixed lot of arts and crafts cards etc £10.00 - £20.00
432 A mixed lot of arts and crafts items including gift cards, stickers, brads etc £10.00 - £20.00
433 A mixed lot of Christmas items including crackers, baubles, cars etc £10.00 - £20.00
434 A mixed lot of arts and crafts items including gift cards, stickers, brads etc £10.00 - £20.00
435 A 4 drawer storage unit with art and craft items including glitter glue etc £10.00 - £20.00
436 A mixed lot of arts and crafts items including cards, watercolour paper etc £10.00 - £20.00
437 A mixed lot of arts and crafts items including ribbons, gemstone beads etc £10.00 - £20.00
438 A mixed lot of arts and crafts items including double sided tape, dimensional card attachements etc £10.00 - £20.00
439 A mixed lot of arts and crafts items for card making £10.00 - £20.00
440 7 boxes of arts and crafts card making items £10.00 - £20.00
441 A mixed lot of arts and crafts items including glitter glue, photo tape, cards etc £10.00 - £20.00
442 A mixed lot of arts and crafts items including glue, cards, bags etc £10.00 - £20.00
443 A mixed lot of arts and crafts items for card making £10.00 - £20.00
444 A 4 drawer storage unit with art and craft items £10.00 - £20.00
445 2 signed prints of Steam Ploughing and Threshing by Owain Bell and Entrance to the Castle Garth Newcastle' £10.00 - £20.00
446 A mixed lot of arts and crafts items including border punch system, glitter, ink etc £10.00 - £20.00
447 A mixed lot of arts and crafts items for card making, block stamps etc £10.00 - £20.00
448 2 boxes of books including sketch books, art, cooking etc £10.00 - £20.00
449 An early wicker sewing box and content, and a sewing box and contents £20.00 - £30.00
450 A quantity of old rag dolls £10.00 - £20.00
451 A large quantity of boxed porcelain collectors dolls £10.00 - £20.00
452 A collection of pots £10.00 - £20.00
453 A pine 4 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
454 A darkwood drop leaf table with leather seats £10.00 - £20.00
455 Two 3 drawer pine bedside chests £10.00 - £20.00
456 A pine 3 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
457 2 old stools £10.00 - £20.00
458 A solid pine 6 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
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459 A pine double wardrobe with drawers £10.00 - £20.00
460 8 bound volumes of the First World War edition and 3 boxes of loose WWII editions of The War Illustated £10.00 - £20.00
461 A solid pine dresser £10.00 - £20.00
462 A 4'6'' metal bed frames and matress £10.00 - £20.00
463 A super handmade rug of mellow colours and very clean approx 7' x 10' £10.00 - £20.00
464 A 5ft pine 4 poster bed with mattress £10.00 - £20.00
465 An Edwardian oak triple mirror back sideboard £10.00 - £20.00
466 A large quantity of lace abd linen including Victorian and Edwardian £40.00 - £60.00
467 A large Chinese silk rug of mellow colours, hand knotted, very clean approx 244cm x 168cm £60.00 - £80.00
468 A pine glazed top dresser £10.00 - £20.00
469 3 boxes containing over 360 cds on various genres of music from 1930s to present £80.00 - £120.00
470 A 1950s oak dresser £10.00 - £20.00
471 A teachers folio of classroom creative educational posters £15.00 - £30.00
472 A pine 3 drawer 3 cupboard kitchen unit £10.00 - £20.00
473 A 1950s handmade dolls house £10.00 - £20.00
474 A pine cupboard £10.00 - £20.00
475 A set of 4 Edwardian dining chairs £10.00 - £20.00
476 A pine dining table and 6 chairs £10.00 - £20.00
477 A dark wood stained tripod table with decorative top £10.00 - £20.00
478 A 1930s oak bureau £10.00 - £20.00
479 A set of 6 Victorian spoon back chairs £10.00 - £20.00
480 A refectory style dining table with polished top and painted legs £100.00 - £150.00
481 3 boxes containing over 300 cds on various genres of music from 1930s to present £80.00 - £120.00
482 A heavy ornate ormolu chromed brass electric coal fire £10.00 - £20.00
483 A glazed top silver painted round ormolo table £30.00 - £40.00
484 A dark wood stained tripod table with decorative top £10.00 - £20.00
485 A 1930s display cabinet £10.00 - £20.00
486 A pair of Victorian cart wheels £10.00 - £20.00
487 A dark oak 2 drawer chest with carved fronts £10.00 - £20.00
488 A 1920s oak gramophone cabinet (empty) £10.00 - £20.00

489 A pair of wooden crates as bedside cabinets with glass top £40.00 - £60.00
490 A Sanyo flat screen TV £10.00 - £20.00
491 A oak drawer leaf table and 6 wheel back chairs £10.00 - £20.00
492 A 1930s walnut veneered bureau £10.00 - £20.00
493 A long Victorian Vienna wall clock, spings OK, case damaged, no pendulum and box of mantel clock parts including movement £10.00 - £20.00
494 A Victorian pine 3 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
495 An oak gateleg table with barley twist legs £20.00 - £30.00
496 A Victorian mahogany shield back hall chair £20.00 - £30.00
497 2 Victorian writing boxes for restoration £20.00 - £30.00
498 A Victorian mahogany duchy washstand £30.00 - £40.00
499 An Edwardian adjustable piano stool £20.00 - £30.00
500 A dark oak 2 drawer chest with carved front £40.00 - £60.00
501 A 1930's oak 4 drawer chest of drawers £30.00 - £40.00
502 A dark oak gateleg table £20.00 - £30.00
503 A dark oak round top coffee table £20.00 - £30.00
504 6 vintage lamp shades £20.00 - £30.00
505 A dark wood stained chest of drawers £20.00 - £30.00
506 A dark oak stained 2 level cupboard TV stand £20.00 - £30.00
507 A box of 1980's Kerrang rock magazines £20.00 - £30.00
508 A Victorian pine 2 door cupboard £30.00 - £40.00
509 A mahogany 3 drawer chest with under shelf £20.00 - £30.00
510 A dark oak corner cabinet £10.00 - £20.00
511 An oak bureau £10.00 - £20.00
512 A pine scrub top kitchen table & 4 chairs £20.00 - £30.00
513 A Mama's & Papa's rocking horse £40.00 - £60.00
514 A pair of painted & nesly upholstered chairs £10.00 - £20.00
515 A large pine coffee table with glazed chessboard in centre £20.00 - £30.00
516 3 boxes containing over 330 CD's on various genres of music from 1930's to present £80.00 - £100.00
517 A child's Mac Smith blue electra guitar £20.00 - £30.00
518 A Victorian mahogany veneered pine chest of 
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drawers £20.00 - £30.00
519 A marble topped French pot stand £10.00 - £20.00
520 A tall pine side table £20.00 - £30.00
521 A Victorian mahogany step commode with liner £10.00 - £20.00
522 A 1970's Silver Cross pram £30.00 - £50.00
523 A large Panasonic flat screen television £20.00 - £30.00
524 A collection of West German pottery vases etc. (6 all sizes) £20.00 - £30.00
525 A Victorian mahogany chiffoniere washstand £20.00 - £30.00
526 An oak gateleg table with barley twist legs £10.00 - £20.00
527 A 1960's boxed Scalextric set with additional accessories £10.00 - £20.00
528 4 West German pottery planters £10.00 - £20.00
529 A case of LP records including The Police & ZZ Top etc. £10.00 - £20.00
530 A torchiere £10.00 - £20.00
531 An ornate cabinet Singer sewing machine £10.00 - £20.00
532 A beech effect extending dining table & 8 chairs £20.00 - £30.00
533 A painted meat safe £30.00 - £40.00
534 A vintage push along seed drill £10.00 - £20.00
535 A dark oak blanket box £10.00 - £20.00
536 A Victorian tripod tip up side table £20.00 - £30.00
537 An extending oak dining table on tapered legs £20.00 - £30.00
538 A polished stone standard lamp £10.00 - £20.00
539 A sewing box on legs £10.00 - £20.00
540 A dark oak cupboard with carved doors £20.00 - £30.00
541 A dark wood stained book shelves with integral magazine rack & a clothes horse & specimen shelves £20.00 - £30.00
542 A Victorian what not for restoration £10.00 - £20.00
543 A quantity of brassware including candlesticks & silver plate etc. £10.00 - £20.00
544 A large teak box £10.00 - £20.00
545 2 picture frames £15.00 - £25.00
546 An oak dresser circa 1960's £30.00 - £40.00
547 An oil on canvas portrait of a bot, signed A.E. White 1903 & an oil on canvas of a church interior £10.00 - £20.00
548 8 rolls of fabric £10.00 - £20.00
549 A brass fireplace cowl £20.00 - £30.00
550 2 decorative mirrors, glass A/F £10.00 - £20.00
551 2 Victorian brass fenders £20.00 - £30.00

552 4 Victorian mahogany curtain poles with rings £10.00 - £20.00
553 A brass art nouveau coal box £10.00 - £20.00
554 A painted ormalu framed wall mirror £10.00 - £20.00
555 5 ornamental door hinges £10.00 - £20.00
556 A framed & glazed water colour 'English lake scene with distant mountains' signed H.V. Humphreys 1881 £20.00 - £30.00
557 A Victorian brass & copper bed warming pan £10.00 - £20.00
558 A Newman Bros Chicago American organ £10.00 - £20.00
559 A Victorian brass fender £10.00 - £20.00
560 A plated brass ormalu electric fire £10.00 - £20.00
561 A quantity of brass firetools, companion set & fire guard etc. £20.00 - £30.00
562 A 19th century French pressed brass fender £10.00 - £20.00
563 A 1930's bentwood chair with cane seat £10.00 - £20.00
564 A decorative pressed steel panel £10.00 - £20.00
565 A 1950's/60's coin operated cowboy horse arcade ride £60.00 - £80.00
566 A mixed lot including badges, card games, lighters, cigarette cards & watches etc. £10.00 - £20.00
567 2 vintage black telephones (not converted for modern use) £10.00 - £20.00
568 A walking stick with silver mount & a ladies umbrella £10.00 - £20.00
569 5 film posters 'comfort & joy', Charly', 'Fragment of fear', ' Audrey Rose' & 'Crime Busters' £10.00 - £20.00
570 A 1950'S chrome swivel chair £20.00 - £30.00
571 A framed & glazed caricature cat & mouse' signed £10.00 - £20.00

1001 A pair of brass candlesticks £10.00 - £20.00
1002 A brass oil lamp complete with shade and chimney £40.00 - £60.00
1003 A pink glass decorated chemist display jar with lid £10.00 - £20.00
1004 A pair of Sheffield plate candlesticks £10.00 - £20.00
1005 A Royal Doulton figurine 'Minuet', HN 2019 £15.00 - £20.00
1006 A 1960's china nude figurine £20.00 - £30.00
1007 A Meissen House Martin figurine group £20.00 - £30.00
1008 A Wade Mr Jinks figurine and a Hummel 'Just Resting' figurine £10.00 - £20.00
1009 2 Copenhagen bird figurines £25.00 - £35.00
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1010 A 1930's Ruskin art pottery vase £35.00 - £45.00
1011 A platinum solitaire diamond ring, marked 'plat', size W £40.00 - £60.00
1012 A 9ct gold ring set opals and garnets, a 9ct gold ring set pava diamonds and a 9ct gold ring set cubic zirconia £40.00 - £60.00
1013 A 9ct gold ring set parallel bars of diamonds, hm Birmingham, size R £20.00 - £30.00
1014 A 9ct gold ring with laurel leaf design and amethyst stone £20.00 - £30.00
1015 A pair of 9ct gold and peridot drop earrings £25.00 - £35.00
1016 A rose quartz pendant on 9ct gold chain £10.00 - £20.00
1017 A silver brooch and 2 pairs of silver cuff links £10.00 - £20.00
1018 A pair of 9ct gold opal earrings £50.00 - £60.00
1019 A yellow gold diamond and ruby square ring, size Q £80.00 - £120.00
1020 A yellow gold diamond and amethyst ring, size P £40.00 - £60.00
1021 2 9ct gold garnet dress rings, sizes R and T £30.00 - £40.00
1022 A gilded '925' opal and diamond ring, size R £20.00 - £30.00
1023 A 9ct gold topaz ring, size Q £25.00 - £35.00
1024 A yellow gold diamond and emerald ring, size S £25.00 - £35.00
1025 An 18ct white gold floral ring, size R £80.00 - £120.00
1026 A white gold diamond shaped ring set 3 diamonds, size P £45.00 - £55.00
1027 A 9ct yellow gold topaz ring, size O £25.00 - £35.00
1028 A sapphire and diamond yellow gold ring, size R £25.00 - £35.00
1029 A 9ct gold sapphire ring, size Q £25.00 - £35.00
1030 A white gold and diamond knot ring, size S £45.00 - £55.00
1031 A 14ct yellow gold ring set white sapphire, size T £25.00 - £35.00
1032 A princess cut diamond white gold ring, size P £30.00 - £40.00
1033 A 10ct gold pendant on 9ct gold chain £25.00 - £35.00
1034 A 10ct white gold tanzanite and diamond pendant and earring set £50.00 - £70.00
1035 A 9ct gold locket and a pair of gold earrings £20.00 - £30.00
1036 A 9ct gold horse shoe design pendant £30.00 - £40.00
1037 A mixed lot of jewellery and coins etc £10.00 - £20.00

1038 An 18ct gold ring (approx. 4gms) £30.00 - £40.00
1039 Approximately 24 grams of gold jewellery including pendant, earrings etc £100.00 - £120.00
1040 2 strings of pearls including one with 9ct gold clasp and safety chain and one with silver clasp £35.00 - £45.00
1041 3 silver rings being 2 black onyx and 1 moss agate £10.00 - £20.00
1042 A 3 piece silver brooch and earrings set £15.00 - £20.00
1043 A Victorian 9ct rose gold swivel fob set superb citrine £30.00 - £40.00
1044 A 9ct gold diamond ring set 16 brilliant cut diamonds, calculated weight 1.00 carat, size S £500.00 - £600.00
1045 3 9ct gold and cultured pearl bracelets £40.00 - £60.00
1046 An 18ct gold ruby and diamond set cluster ring, 9 rubies and calculated diamond weight o.30 carat, size S £500.00 - £600.00
1047 A Victorian 15ct gold stick pin and a kangaroo stick pin £20.00 - £30.00
1048 A vintage old cut diamond and sapphire ring in 18ct gold, size P £120.00 - £150.00
1049 A Victorian rose diamond and pearl ring, tests as 18ct gold, size S £130.00 - £150.00
1050 A Victorian turquoise and pearl 18ct gold ring, Brimingham 1889, in good condition, 4.06gms, size S £130.00 - £160.00
1051 A Victorian gold brooch set opal and a Victorian brooch set blank centre and seed pearls £30.00 - £40.00
1052 3 silver brooches including Royal Engineers £20.00 - £30.00
1053 A pair of vintage silver filigree pendant earrings £35.00 - £45.00
1054 A cased Victorian garnet swirl brooch in yellow metal £65.00 - £75.00
1055 An antique old cut diamond stick or cravat pin fashioned as a bird's foot holding the diamond, 18ct gold, approx. quarter carat £110.00 - £120.00
1056 A cased Edwardian stick pin fashioned as a policeman set with rose diamonds in gold £45.00 - £55.00
1057 An 'Our Lady of Knock' 19th century brass finial plaque £10.00 - £20.00
1058 A framed plaque of a carved 19th century deer scene £10.00 - £20.00
1059 A vintage pendant set with pearls with a locket back in gold and on a 9ct gold chain £150.00 - £180.00
1060 A pair of Edwardian long marcasite pendant earrings surmounted by ribbons in silver £95.00 - £125.00
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1061 An interesting vintage silver charm bracelet with 25 charms, a heart locket and some opening charms £125.00 - £150.00
1062 An old cut 5 stone diamond ring dated London 1902, tests as 18ct gold £120.00 - £150.00
1063 A pair of vintage garden ear studs set in silver, garnets in good colour £55.00 - £65.00
1064 A vintage Limoges brooch depicting a couple frolicking, a cameo brooch and one other £40.00 - £60.00
1065 2 yellow amber necklaces, a vintage mother of pearl necklace and a lace agate necklace £80.00 - £120.00
1066 2 silver rings £10.00 - £20.00
1067 A silver watch chain £20.00 - £30.00
1068 5 gold items including a 9ct gold watch and one other item £20.00 - £30.00
1069 A pair of silver coloured metal bracelets inscribed on back "When you saw only one set of footprints it was then that I carried you" £30.00 - £40.00
1070 A box of assorted costume jewellery £15.00 - £20.00
1071 A silver bowl HM Sheffield 1897/98, approx. 84 gms £10.00 - £20.00
1072 A Hm silver desk inkwell by William Hutton, Birmingham 1917 £50.00 - £60.00
1073 A Georgian silver mustard pot with blue glass liner a/f, a silver spoon and a late Victorian silver post (approx. 205 gms) £45.00 - £55.00
1074 A Mappin & Webb silver urn on base, HM London 1910/11, approx. 172 gms £35.00 - £45.00
1075 3 silver trophy cups with stands, a silver watch chain and a silver handled button hook £15.00 - £20.00
1076 A pair of silver butter dishes with glass liners, maker E J H 1944, approx 109 gms £55.00 - £65.00
1077 A small HM silver cases clock, in working order £20.00 - £30.00
1078 A cased set of 6 silver handled butter knives £10.00 - £20.00
1079 A Victorian cased christening set being knife fork and spoon £45.00 - £55.00
1080 A contemporary bronze figure of a dancer £30.00 - £40.00
1081 A 3 piece silver plated James Dixon tea service and a Barker Ellis sugar sifter £25.00 - £35.00
1082 An early 19th century figure of a man and child (slight staining to base) £20.00 - £30.00
1083 A cranberry glass vase £15.00 - £20.00
1084 A Royal Worcester cup & saucer Rd N226338 and another Royal Worcester cup & saucer £15.00 - £20.00
1085 A Swiss made silver pocket watch £25.00 - £35.00

1086 A large white metal pocket watch, needs attention £40.00 - £60.00
1087 An Omega automatic watch head, in working order £40.00 - £60.00
1088 An Omega gent's chromostop wrist watch £100.00 - £150.00
1089 A 9ct gold ladies wrist watch, HM Chester £30.00 - £40.00
1090 A box containing silver fobs, watches etc £20.00 - £30.00
1091 A mixed lot of wrist watches £10.00 - £20.00
1092 7 various watches including silver, Seiko, cocktail etc £45.00 - £55.00
1093 A beautiful silver and marcasite ladies wrist watch, stamped 925, in working order £40.00 - £60.00
1094 3 pocket watches £20.00 - £30.00
1095 A silver pocket watch and an American pocket watch £20.00 - £30.00
1096 A mixed lot of silver cutlery including sifter spoon £30.00 - £40.00
1097 A silver cigarette case with Chester hall mark £20.00 - £30.00
1098 2 silver cigarette cases hall marked Birmingham 1987/98 and 1915/16, approx. 215 gms £45.00 - £55.00
1099 A Toddy ladle with 1787 George III silver coin £40.00 - £60.00
1100 A Georgian toddy ladle with worn markings £30.00 - £40.00
1101 A fine hall marked silver buckle by William Comyns and Sons £35.00 - £45.00
1102 A silver vesta case HM Birmingham 1901/02 possibly A & J Zimmerman Ltd, approx. 27 gms £10.00 - £20.00
1103 A match case / striker hall marked Birmingham 1909, in silver £30.00 - £40.00
1104 A silver vesta box Hm Birmingham 1879/80, George Unite, Approx. 43 gms £15.00 - £20.00
1105 A set of 5 George IV Scottish silver spoons, HM Edinburgh 1825.26, maker's mark JH, approx. 101 gms £20.00 - £30.00
1106 9 silver Georgian / Regency spoons, HM London 1818/19 and 1819/1820, maker's mark RB, approx. 466 gms £100.00 - £150.00
1107 8 Georgian / Regency silver spoons, JM London 1828/29 and William IV silver spoon HM London 1836/37, all with maker's mark WB, approx, 415 gms £100.00 - £150.00
1108 A George III silver spoon HM London 1819/20 and a Victorian silver spoon HM London 1840/41, approx. 113 gms £20.00 - £30.00
1109 A mixed lot of silver including cased set of tea spoons, propelling pencil, cutlery etc. approx. 214 gms £45.00 - £55.00

12BidMaster Office



1110 A mixed lot of jewellery mostly silver with a large vintage silver locket chain and some coins £35.00 - £45.00
1111 A silver pepper pot, Birmingham 1906/07, A silver mustard pot with liner, Birmingham 1936/37 with silver spoon and a silver sugar sifter Birmingham 1914/15 £40.00 - £60.00
1112 6 perfume bottles/atomisers including silver rim and a Wembley 1924 advertising bottle with stopper £15.00 - £20.00
1113 4 engine turned silver backed brushes, Birmingham 1926 £40.00 - £60.00
1114 3 silver napkin rings and 2 silver rimmed salts with spoon £20.00 - £30.00
1115 A jewellery box and contents including pair of gilt top scent bottles, silver etc £50.00 - £60.00
1116 A fine solid tortoise shell cased manicure set £60.00 - £80.00
1117 A Margaret Attwood first edition book 'The Edible Woma' 1969 £70.00 - £80.00
1118 A first edition 1889 Jerome K Jerome 'Three men in a boat' bound in red (No.11 in Quay Street address) £20.00 - £30.00
1119 An interesting album of original early photographs with annotations on sandhills £20.00 - £30.00
1120 A silver plated comport supported by a mythical figure £20.00 - £30.00
1121 A Chinese knife box decorated with butterflies and a square brass box including Chinese dice £20.00 - £30.00
1122 A brass bird paperweight £20.00 - £30.00
1123 A Victorian cast iron money bank £20.00 - £30.00
1124 A rare late 19th century all brass miner's lamp by Davis of Derby £600.00 - £800.00
1125 A silver sugar sifter with Chester Hall mark £20.00 - £30.00
1126 A silver sugar sifter with Birmingham hall mark £20.00 - £30.00
1127 A silver sugar sifter with Chester hall mark £20.00 - £30.00
1128 A silver sugar sifter with Chester hall mark £20.00 - £30.00
1129 A silver sugar sifter with Birmingham hall mark £20.00 - £30.00
1130 A shot flask, a trench art lighter and a Michelin lighter £10.00 - £20.00
1131 A Royal Crown Derby trinket pot, miniature jug, 2 thimbles and a book mark £20.00 - £30.00
1132 A cased set of 12 silver and mother of pearl knives and forks (24 pieces in total) HM Sheffield 1885/86 £30.00 - £40.00
1133 A pair of Roman style busts £20.00 - £30.00
1134 A silver dish and a small silver trophy, a/f £20.00 - £30.00

1135 A silver plated egg coddler £15.00 - £20.00
1136 A cut glass perfume bottle with silver top £20.00 - £30.00
1137 A pair of Birmingham silver candlesticks £20.00 - £30.00
1138 A silver photo frame £20.00 - £30.00
1139 A silver framed clock with silver panel to rear £10.00 - £20.00
1140 A glass tray with 4 silver topped dressing table bottles and 2 silver dishes (1 a/f) £40.00 - £60.00
1141 A large studio pottery vase £10.00 - £20.00
1142 A bronze bull sculpture on marble base signed Milo and with foundry stamp £40.00 - £60.00
1143 A cold painted bronze panda on black marble base signed Milo £40.00 - £60.00
1144 A bronze bull on marble plinth signed L Carim £40.00 - £60.00
1145 A bronze tiger on marble base £130.00 - £150.00
1146 A bronze lion on marble base £130.00 - £150.00
1147 A Gibraltar Royal Marines car badge £40.00 - £60.00
1148 A WW1 Royal Flying Corps RFC/RNAS pilot/observer compass with blackened brass body by Dent & Co., complete with strap £40.00 - £60.00
1149 A boxed and unused vintage aircraft spark plug by A C Sphinx £10.00 - £20.00
1150 A good collection of WW2 medals, cap badges etc £20.00 - £30.00
1151 A Nazi era iron cross and an unused war merit cross document with printed signature of Adolf Hitler and large impressed eagle within wreath £80.00 - £120.00
1152 5 WW2 medals, ribbons and bar £80.00 - £120.00
1153 4 Masonic medals including 2 1978 Lincoln Lodge £20.00 - £30.00
1154 A rare silver gilt Masonic medal with porcelain 'Excalibur' plaque £40.00 - £60.00
1155 A quantity of military cap and tunic badges £20.00 - £30.00
1156 A cased set of 12 silver official coins of the United States £80.00 - £120.00
1157 An 1820 F. silver crown, a George IV 1826 shilling, a rare 1915 enlistment coin/medallion etc £30.00 - £40.00
1158 A quantity of Roman coins £20.00 - £30.00
1159 A Victorian 1973 sovereign £140.00 - £160.00
1160 12 British silver coins from Stuart, Georgian and Victorian periods £20.00 - £30.00
1161 A quantity of pre 1946 half crowns, approx. 429 gms £80.00 - £120.00
1162 A 2007 United States mint proof set including presidential coins and others £20.00 - £30.00
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1163 Approximately 700 gms of pre 1947 Uk coinage £80.00 - £120.00
1164 A quantity of gold plated state hood quarter dollars £20.00 - £30.00
1165 A good box of assorted UK and world coins £25.00 - £35.00
1166 A mixed lot of coins and bank notes £20.00 - £30.00
1167 A collection of postcards including 10 Bairnsfather, 12 Bonzo, Edwardian lovers etc £80.00 - £120.00
1168 A good collection of local interest post cards etc £80.00 - £120.00
1169 An album of in excess of 300 old postcards £75.00 - £85.00
1170 A quantity of post and greeting cards £10.00 - £20.00
1171 An album of in excess of 150 vintage post cards £80.00 - £120.00
1172 Approximately 100 mainly Edwardian actresses postcards £10.00 - £20.00
1173 Approximately 50 romantic post cards £10.00 - £20.00
1174 An interesting collection of approximately 300 original photographs of the Queen Mother, the Queen etc £10.00 - £20.00
1175 A Sevres cabinet cup and saucer in jewelled blue celeste porcelain with the cup bearing the portraits of Francois 1 of France, Diane de Poitiers and one other £10.00 - £20.00
1176 A fine antique Chinese metal teapot of jade, white metal and cloissonne. The lid decorated in relief with frogs and a monkey finial.  The jade body decorated with dragons and birds in fine relief. Signature on base £140.00 - £160.00
1177 A miniature brass carriage clock marked Matthew Norman, London £80.00 - £120.00
1178 A brass carriage clock £80.00 - £120.00
1179 A Royal Doulton limited edition Charlie Chaplin HN 2771, 3128/5000 £75.00 - £85.00
1180 A Royal Doulton clown, HN2890 £60.00 - £80.00
1181 A Royal Doulton figure 'The Stateman' HN2859 £30.00 - £40.00
1182 A Royal Doulton figure 'The Young Master', HN2872 £30.00 - £40.00
1183 A boxed Royal Doulton 'The Blacksmith' HN4488 £35.00 - £45.00
1184 A pair of Victorian silver plate and horn candlesticks £40.00 - £60.00
1185 An Asian bronze figure £25.00 - £35.00
1186 An Indian bronze statue of Shiva £25.00 - £35.00
1187 A pair of painted spelter arabesque figures £45.00 - £55.00
1188 3 Beswick horses £20.00 - £30.00

1189 A circa 1850 Staffordshire jug £10.00 - £20.00
1190 A very interesting 19th century bronze pestle and mortar with a crest surmounted by a crown £110.00 - £120.00
1190 A 18ct gold diamond and sapphire ring, size Q £125.00 - £150.00A
1190 A 9ct gold opal ring size Q £50.00 - £60.00B
1190 A 9ct gold ring set green stones, size Q £50.00 - £60.00C
1190 A 9ct white gold ring, size Q £50.00 - £60.00D
1190 A yellow metal dress ring £20.00 - £30.00E
1190 A 9ct gold bangle (10 gms) £100.00 - £120.00F
1190 2 silver pencils £10.00 - £20.00G
1190 A 9ct gold bracelet £50.00 - £60.00H
1190 A 9ct gold bracelet (14 gms) £120.00 - £150.00J
1190 2 framed and glazed nostalgic prints £20.00 - £30.00K
1191 A Victorian wax head doll a/f £20.00 - £30.00
1192 A 19th century German bisque headed doll marked 21 Germany RA £30.00 - £40.00
1193 A late 19th / early 20th century French bisque head doll, missing 1 leg and hair £20.00 - £30.00
1194 A 19th century bisque head doll, maker indistinct and partly covered with hair £30.00 - £40.00
1195 A 19th century bisque head doll marked Germany C O £30.00 - £40.00
1196 A quantity of mainly German bisque dolls head including Armand Marsielle, some a/f £40.00 - £60.00
1197 8 Robertson's golly band figures £20.00 - £30.00
1198 A quantity of novelty wine bottle corks £15.00 - £20.00
1199 2 19th century Chinese cricket cages £40.00 - £60.00
1200 An oriental knife in sheath with ivory chopsticks £30.00 - £40.00
1201 A Chinese bronze dragon, a Chinese bronze elephant god and a bronze water buffalo £40.00 - £60.00
1202 A fine ivory chess set, complete £100.00 - £120.00
1203 A pair of Chinese bronze fish approx. 29cm long £60.00 - £80.00
1204 A hand painted trinket pot £10.00 - £20.00
1205 A Victorian sauce tureen with cover and stand £20.00 - £30.00
1206 A collection of coins in a vintage leather case £20.00 - £30.00
1207 A vintage Wlazflex reflex camera in leather case £15.00 - £20.00
1208 A Beswick Gleneagles kestrel £10.00 - £20.00
1209 A heavy Victorian brass tea caddy £20.00 - £30.00
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1210 A 19th century ivory card case £60.00 - £80.00
1211 A small ivory carving of elephants under tree £20.00 - £30.00
1212 A polished brass and metal miner's lamp by Eccles £30.00 - £40.00
1213 A pair of silver rimmed salts, 2 silver topped pots and a silver napkin ring £20.00 - £30.00
1214 A brass carriage clock by Dyson & Son, Leeds £40.00 - £60.00
1215 A brass carriage clock marked E. Lenton & Son, Clapham £40.00 - £60.00
1216 A limited edition Lincoln Cathedral silver goblet, hall marked Birmingham 1977 with certificate by Dean Oliver Fiennes £150.00 - £200.00
1217 A mixed lot of greeting cards etc £15.00 - £20.00
1218 A mixed lot of war and military ephemera and books £20.00 - £30.00
1219 A pair of Ruby lustre hazeldene flambe' vases by William Moorcroft, made for Liberty circa 1907 £200.00 - £300.00
1220 A Moorcroft Anemone plate £40.00 - £60.00
1221 A Moorcroft posy vase £30.00 - £40.00
1222 A William Moorcroft anemone globula vase £50.00 - £60.00
1223 A 12" Moorcroft vase, Aotearoa design by Emma Bossons in 1998 for date line series £200.00 - £300.00
1224 A Moorcroft 'Cluny' clock, first quality Sally Tuffin design £60.00 - £80.00
1225 A Moorcroft rose vase, Sally Tuffin design, first quality £60.00 - £80.00
1226 A William Moorcroft pansy vase, first quality £60.00 - £80.00
1227 A 12cm Lise Moorcroft daisy design vase £120.00 - £150.00
1228 A 12cm Lise Moorcroft puffin design vase £120.00 - £150.00
1229 A Moorcroft Christmas bell decoration, first quality trial £25.00 - £35.00
1230 A Moorcroft framed picture tiles, first quality £35.00 - £45.00
1231 A Moorcroft anemone ash tray £10.00 - £20.00
1232 A Moorcroft Columbine pin dish with original label, first quality £25.00 - £35.00
1233 A Moorcroft anemone vase, first quality £40.00 - £60.00
1234 A Moorcroft 27cm vase, fairies foxglove design by Kerry Goodwin, limited edition 19/75 £200.00 - £300.00
1235 A Moorcroft Columbine powder bowl and lid, first quality £50.00 - £60.00
1236 A Moorcroft Sally Tuffin tulip design plate £60.00 - £80.00

1237 A Moorcroft Hypericum charger, Rachel Bishop design, first quality £50.00 - £60.00
1238 A Moorcroft magnolia trinket box and lid, first quality £50.00 - £60.00
1239 A Moorcroft indigo pin dish £25.00 - £35.00
1240 A Moorcroft boxed pin dish £25.00 - £35.00
1241 A Moorcroft paperweight, beetlebox blue £20.00 - £30.00
1242 A Moorcroft brown hibiscus powder bowl and lid, first quality £50.00 - £60.00
1243 A Moorcroft paperweight spring dusk £20.00 - £30.00
1244 A William Moorcroft anemone shallow bowl, first quality £60.00 - £80.00
1245 An Anita Harris hand thrown triangle vase by Alan White (famous Poole pottery designer) £30.00 - £40.00
1246 A one off Anita Harris Onion shaped vase, Pride of Desert design £120.00 - £150.00
1247 An Anita Harris Black eyed Susan design vase £25.00 - £30.00
1248 A Cobridge stoneware vase, Bearsden design by Philip Gibson, Limited edition £30.00 - £40.00
1249 A Cobridge stoneware limited edition vases, birds and berries design £30.00 - £40.00
1250 A small hand thrown abstract design vase £30.00 - £40.00
1251 5 boxed NAO figures including lady with dog, Grandfather with granddaughter and boy with football etc £10.00 - £20.00
1252 2 Georgian glass rummers £20.00 - £30.00
1253 3 pieces of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1254 A pair of brass soldier candlesticks and a Victorian candlestick in the form of a mermaid £25.00 - £35.00
1255 A bag of mainly silver items including spoons, charms etc £30.00 - £40.00
1256 An Omega sea master watch working but dial cover a/f £30.00 - £40.00
1257 A mixed lot of costume jewellery including silver brooch set large peridot £10.00 - £20.00
1258  A Malaya medal and a Long service medal both awarded to Sgt. W E Warren RAF together with 2 WW2 medals and various RAF badges, bars, ribbons etc £50.00 - £60.00
1259 2 WW2 medals, a Malaya Medal and a Queen Elizabeth long service medal with bar and ribbons (Malaya and long service medal dedicated to Sgt. G A Grant RAF) £50.00 - £60.00
1260 A 3 piece silver condiment set and a silver napkin ring £30.00 - £40.00
1261 A cased set of silver cake forks £20.00 - £30.00
1262 A cased set of 6 unusual napkin rings marked 
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Oman 925 £10.00 - £20.00
1263 A mixed lot of vintage lace, ribbons etc £20.00 - £30.00
1264 A cased Manchester United wrist watch with certificate and 4 others £20.00 - £30.00
1265 A cash box of GB coins and a cash box of foreign coins £10.00 - £20.00
1266 A Manchester United tankard, wallet, pen and paperweight £20.00 - £30.00
1267 A Chinese bronze of good colour Shiva (20cm high) and a small bronze Buddha £40.00 - £60.00
1268 2 Chinese bronze cows £30.00 - £40.00
1269 An Oriental blue and white lidded vase £20.00 - £30.00
1270 A fine wood bowl marked Salmon Gum and singed Chai, 18cms diameter with studs £20.00 - £30.00
1271 A ceramic football inscribed 'The Manchester United Championship Trophy' on stand £30.00 - £40.00
1272 4 early Chinese blue and white bowls £120.00 - £150.00
1273 A vintage doll a/f and a vintage Indian Squaw doll £20.00 - £30.00
1274 3 pieces of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1275 A Cranberry and opaque glass epergne £80.00 - £120.00
1276 A good Charlotte Rhead decorated Crown Ducal pot £40.00 - £60.00
1277 A 19th century Chinese ginger jar, sealed and with original contents and carrying handle £3,040.00 - £0.00
1278 A fine Burleigh Ware Charlotte Rhead decorated bowl £40.00 - £60.00
1279 A 19th century pistol with marking on barrel 'ELG' £10.00 - £20.00
1280 A Webley & Scott Ltd flare very pistol with de-activation certificate £130.00 - £150.00
1281 A middle eastern jambiya dagger with sheath £10.00 - £20.00
1282 A Hardy Bros. fishing reel 'The Unigua' 3.25" and a Hardy Bros. fishing net £50.00 - £60.00
1283 A rare 1722 volume "The History of the Rise, Increase and Progress of the Christian People called Quakers"  Rebound £150.00 - £180.00
1284 A quantity of cigarette cards including Gallagher, John Player, Will's, Churchman, Kensitas silks etc £20.00 - £30.00
1285 A box containing Approximately 150 photographs of mainly L.N.E.R / British Railways eastern region steam engines £10.00 - £20.00
1286 A box of approximately 150 photographs of mainly L.N.E.R / British Railways eastern region steam engines £10.00 - £20.00

1287 A Royal Crown Derby Old Imari pattern trio £20.00 - £30.00
1288 A Royal Crown Derby trio £20.00 - £30.00
1289 A Royal Crown Derby Old Imari pattern 3 tier cake stand £40.00 - £60.00
1290 6 pieces of Royal Crown Derby being soup bowl, 2 teacups and 3 plates £20.00 - £30.00
1291 A Royal Crown Derby sugar bowl and creamer £20.00 - £30.00
1292 4 Royal Crown Derby Old Imari tea plates £20.00 - £30.00
1293 A vintage miniature brass wood working plane £20.00 - £30.00
1294 A bronze lizard £10.00 - £20.00
1295 A white metal figure of a dachsund as a pin cushion (cushion missing) £40.00 - £60.00
1296 A 19th century French watch display cabinet £20.00 - £30.00
1297 A 1920's cold painted white metal seated elephant playing a drum money bank £30.00 - £40.00
1298 A spelter figure of a dog £20.00 - £30.00
1299 A Bronze tiger £35.00 - £45.00
1300 A polished brass crocodile chasing a monkey £20.00 - £30.00
1301 4 boxed NAO figures including lion and cub, 2 poodles in a basket and a boxed Lladro cat with mouse £10.00 - £20.00
1302 A boxed Royal Doulton figure, Serenity HN4396 £20.00 - £30.00
1303 A good quality studio glass basket and vase £20.00 - £30.00
1304 A boxed Royal Doulton figurine, Rose HN4581 £20.00 - £30.00
1305 12 10/- books of stamps complete with stamps £10.00 - £20.00
1306 A collection of pen knibs £10.00 - £20.00
1307 A late 19th / early 20th century scrap book with scraps £10.00 - £20.00
1308 A 1930's scrap book containing cuttings related to naval/maritime affairs and shipping disasters £20.00 - £30.00
1309 A large scrap books of mid 20th century cuttings including Christmas cards, Soviet news, banks and stock brokers letters etc £20.00 - £30.00
1310 3 scrap books including 1952 Coronation for Queen Elizabeth II £20.00 - £30.00
1311 2 scrap books containing Christmas and Royalty cuttings £20.00 - £30.00
1312 A cased Mahjong set £25.00 - £35.00
1313 2 1950's wind up horses (missing key) £20.00 - £30.00
1314 A boxed Chad Valley model of R.M.S. Queen Mary £10.00 - £20.00
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1315 30 1940/50's Disney Tiny Golden books, No's 1-5, 7-9, 11-16, 18, 20-25, 27-31 and 33-36 £20.00 - £30.00
1316 A quantity of boxed Britian's soldiers including 8805 Irish Guards, Mounted Horse Guards, Scotch Guards etc £10.00 - £20.00
1317 A brass oil lamp complete with opaque mushroom shade and chimney £30.00 - £40.00
1318 3 items of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1319 2 NAO figurines £10.00 - £20.00
1320 3 bronze pots and an item of sculpture £40.00 - £60.00
1321 A superb quality framed and glazed Crystolean of country house with horse and riders £20.00 - £30.00
1322 A good framed and glazed Crystolean of girls by river £20.00 - £30.00
1323 A fine framed and glazed Crystolean cottage with horse rider and child in gateway £10.00 - £20.00
1324 A fine framed and glazed crystolean of cattle £20.00 - £30.00
1325 In excess of 220 postacards in 2 albums (including small quantity of modern postcards) featuring sketches, portraits, rural scenes, greetings, Wales etc £40.00 - £60.00
1326 Approximately 200 early to mid 20th century loose postcards including nature, seaside, ware memorials, european etc £50.00 - £60.00
1327 2 small photograph albums with contents along with a quantity of Victorian / early 20th century portrait photographs and postcards £40.00 - £60.00
1328 In excess of 20 WW1 related postcards including Bombardment of Ypres, Lille and Rheims, war memorials, Locarno peace pact and Chicago Daily news war correspondents photo's £20.00 - £30.00
1329 A red postcard album containing in excess of 250 postcards including Landscapes, Bamforth, Greeting cards, London, Seaside, Cathedrals etc £40.00 - £60.00
1330 In excess of 360 greetings postcards in 4 albums and loose including birthday, Christmas, Easter etc £40.00 - £60.00
1331 5 albums and loose first day covers £50.00 - £60.00
1332 A collection of Beatles unofficial albums some vinyl in different colours including Hollywood Bowl, Kum Back, Por Siempre, Get Back Sessions, Last Live Show, Yellow Matter Custard etc £50.00 - £120.00
1333 In excess of 430 late 19th / early 20th century Bamforth postcards including complete sets £50.00 - £60.00
1334 A lacquered Oriental design album with mother of pearl decoration a/f containing in excess of 50 postcards £40.00 - £60.00

1335 A collection of 15John Lennon albums plus all inserts including Wedding album box set, Apple records Sapcor 11, Matrix/Runoot side A Sapcor IIA (B side Sapcor IIB-II), Life with the lions pressing on Zapple records etc £40.00 - £60.00
1336 In excess of 240 modern postcards in album and loose including Disney, wildlife, humorous etc together with a quantity of lettercards and packets of snapshot cards £20.00 - £30.00
1337 A pair of Victorian oval crystoleans £30.00 - £40.00
1338 A 9ct gold half eternity ring £30.00 - £40.00
1339 4 Swatch wrist watches £20.00 - £30.00
1340 A Parker Sonnet fountain pen with 18k gold nib £20.00 - £30.00
1341 A pair of Minton Shalimar chicken figures £10.00 - £20.00
1342 A Mappin and Webb brass carriage clock £80.00 - £120.00
1343 A boxed Moorcroft forget me not posy vase £30.00 - £40.00
1344 A Victorian table mirror £10.00 - £20.00
1345 An oil on board by Molly Lodge of the sail training ship 'Sir Winston Churchill' in Bermuda 1976 £20.00 - £30.00
1346 A 'Mickey Mouse Back Again' annual by Dean's, 1932 £70.00 - £80.00
1347 A mixed lot of silver plate including milk jug, sugar bowl, condiment set, grape scissors etc £15.00 - £20.00
1348 An Edwardian mahogany square to round drop leaf table £40.00 - £60.00
1349 A carved wood gilded wall mirror £30.00 - £40.00
1350 A copper samovar, copper kettle, brass trivet etc £30.00 - £40.00
1351 A Zebra skin hand bag circa 1950's with double hand strap £40.00 - £60.00
1352 A brown vintage snakeskin handbag with yellow metal shoulder chain £30.00 - £40.00
1353 A pair of salt glazed 'Baccanalia' jugs, slight a/f £15.00 - £20.00
1354 A very large Chinese blue and white ginger jar £20.00 - £30.00
1355 A large hand painted Portuguese plat, (Dec 1940) £15.00 - £20.00
1356 A fine pair of oil painting signed Brian Tovey of Tunster Valley and Rowington church £60.00 - £80.00
1357 24 pieces of Royal Albert Old Country Roses pattern china £40.00 - £60.00
1358 7 Len Deighton first edition books from 1970/80's including Spy Story, London Match, Goodbye Mickey Mouse etc £50.00 - £60.00
1359 A mahogany cased S. Maw & Son magnetic-electric machine £20.00 - £30.00
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1360 A cased good quality canteen of cutlery £40.00 - £60.00
1361 A pair of Victorian oil on canvas portraits (image 39 x 49 cm) £150.00 - £200.00
1362 3 good quality studio glass vases £20.00 - £30.00
1363 A 21 piece Royal Albert tea set (1 cup a/f) £20.00 - £30.00
1364 Approximately 430 vintage postcards in 2 albums £40.00 - £60.00
1365 A patinated bronze horse head £30.00 - £40.00
1366 A Victorian hand painted overlaid pink glass lidded vase £30.00 - £40.00
1367 A pink glass lustre (chips to edge) and a ruby glass lustre both with drops £20.00 - £30.00
1368 A 1920's picnic basket with enamel, china and metal containers £100.00 - £120.00
1369 A leather horse whip £10.00 - £20.00
1370 4 volumes "The Life of Samuel Johnson" by James Boswell (in need of rebinding) £10.00 - £20.00
1371 A large framed and glazed Japanese embroidery £50.00 - £60.00
1372 A Victorian brass column Young's oil lamp with later shade £30.00 - £40.00
1373 An early 20th century Chinese vase table lamp with brass fittings £25.00 - £35.00
1374 A 36 pieces Polish dinner set with gilded decoration £40.00 - £60.00
1375 3 green glass lustres with drops £30.00 - £40.00
1376 A lithograph portrait in painted gilt frame (image 59 x 75 cm) name bottle left corner  indistinct £20.00 - £30.00
1377 An Edwardian mahogany inlaid Hepplewhite revival table mirror £30.00 - £40.00
1378 An original London & Lancashire fire head wall plaque £30.00 - £40.00
1379 2 volumes of "Scott's last Expedition" second edition, 1913.  Maps to rear are present in both volumes £50.00 - £100.00
1380 A Fryer & Co., Victory V tin fashioned as a chest of drawers £30.00 - £40.00
1381 A brass oil lamp with taxidermy wild boar foot base £30.00 - £40.00
1382 A pair of gilt framed oils on board of fishing boats (image 24 x 16cm) £10.00 - £20.00
1383 A 4 piece silver plate tea set on tray £20.00 - £30.00
1384 A cased Mappin & Webb pair of fish servers together with a crumb scoop and brush £20.00 - £30.00
1385 A limited edition railway print "The Elizabethan" of A4 Pacific No. 60009 Union of South Africa departing Edinburgh Waverley Station signed by artist Terence Cuneo and owner John Cameron £60.00 - £80.00

1386 44 pieces of Poole pottery dinner ware £45.00 - £55.00
1387 A Nectar tea enamel sign £20.00 - £30.00
1388 A Merrythought Hedgehog television character and a Blue Ribbon playthings musical bear £50.00 - £60.00
1389 One volume of Mrs Beeton's Household Management £15.00 - £20.00
1390 A boxed bottle of Haig Dimple whisky and a bottle of Glen Shee whisky licquor £10.00 - £20.00
1391 A canteen of cutlery £20.00 - £30.00
1392 A Huntley & Palmer ginger nuts enamel sign £50.00 - £60.00
1393 A bronze jardiniere decorated with animals and figures £20.00 - £30.00
1394 A large oval Mappin & Webb silver plated tray £25.00 - £35.00
1395 An early 19th century samovar £50.00 - £60.00
1396 A mahogany framed nursing chair £25.00 - £35.00
1397 A quantity of Elvis albums and a Beatles white album £20.00 - £30.00
1398 3 good quality studio glass items £20.00 - £30.00
1399 A good quality Falcon FG 100R acoustic guitar with strap and stand £25.00 - £35.00
1400 An album of approximately 100 old post cards £20.00 - £30.00
1401 A very heavy Chinese bronze urn (over 12 kilos) decorated with elephants and dragons, found in a French farm house garden £150.00 - £200.00
1402 A large heavy carved pink alabaster table lamp £20.00 - £30.00
1403 A boxed Lehman cable car £20.00 - £30.00
1404 A revolving book case £30.00 - £40.00
1405 A white marble table lamp base with gilt metal plinth and mythical fish column £50.00 - £60.00
1406 2 German doctor's bags £30.00 - £40.00
1407 A pair of ormolu, brass and marble candelabra with cloissonne decoration £30.00 - £40.00
1408 66 pieces of Royal Albert Old Country Roses tea and dinner ware, all first quality except gravy boat and 6 bowls £120.00 - £150.00
1409 2 1950's framed photographs of Bugatti racing awards £10.00 - £20.00
1410 A Victorian brass column oil lamp with original etched shade £60.00 - £80.00
1411 A large charge in volcano design (one off) £120.00 - £150.00
1412 3 pieces of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1413 A Villeroy and Boch art nouveau porcelain tray with silver plated gallery £20.00 - £30.00
1414 A large ormolu and marble table lamp with 2 
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seated cherubs £80.00 - £120.00
1415 A Smith's bakelite mantel clock (working and with key attached) £10.00 - £20.00
1416 2 inlaid and burr walnut veneered cigarette boxes £20.00 - £30.00
1417 A German child's dolls pram £35.00 - £45.00
1418 A V. C. Bond combined bedroom chain and trouser press £20.00 - £30.00
1419 A quantity of framed magic lantern slides £20.00 - £30.00
1420 A pair of 5 branch granite candlesticks with black marble bases £20.00 - £30.00
1421 A quantity of Royal Doulton Winthrop pattern tea ware £20.00 - £30.00
1422 An inlaid corner chair a/f £20.00 - £30.00
1423 4 oils on board including Birds Nest with eggs signed J R Hogley 1894, Town and River scene signed M S Simone, Mountain and lake scene signed M Marchant 1976 and East European farm scene £10.00 - £20.00
1424 A mixed lot of French ormolu wall lights, table lamps etc £20.00 - £30.00
1425 38 books from 19th/20th century on poetry and literature including 1870 'The Mystery of Edwin Drood' by Charles Dickens, 4 volumes of Boswell's Life of Doctor Johnson, `1847, 'The Family Shakespeare' by Thomas Bowdler etc £10.00 - £20.00
1426 A quantity of beaded hand bags, purses etc £20.00 - £30.00
1427 An ormolu brass basket crystal ceiling light and one other £20.00 - £30.00
1428 A Victorian foot bath with interior enamelling £25.00 - £35.00
1429 19 circa 19th/20th century illustrated books including 9 illustrated by Hugh Thomson £10.00 - £20.00
1430 4 19th/20th century finger oil lamps £20.00 - £30.00
1431 A quantity of Poole pottery dinner ware £20.00 - £30.00
1432 22 books of Scottish interest on history, literature, topography and language including 3 volumes 1838 'A History of the Highlands' by James Brown, 2 volumes 1858 'The Ballards of Scotland', 1845, McIan's costumes of the clans of Scotland etc £10.00 - £20.00
1433 2 pairs of leather cased binoculars, Ross London 9 x 35 and Newmarket 8 x 40 wide angle £35.00 - £45.00
1434 A porcelain headed doll marked Koppeldorf Germany 1330 A12M (glass eyes in head, minor chips to fingers and toes) £40.00 - £60.00
1435 2 early wooden jigsaw puzzles of maps (completeness unknown) £10.00 - £20.00

1436 5 toy meercats £20.00 - £30.00
1437 15 books from 17th, 18th and early 19th centuries including 1768 'The Age of Louis XVI' volume 2 by De Volataire, a 1697 second edition 'The Snake in the Grass', a 1699 ' Switch by the Snake' by Joseph Wyeth etc £10.00 - £20.00
1438 A Victorian cheese dish and 5 Royal Doulton series ware bowls £15.00 - £20.00
1439 70 Sotheby's catalogues from 1960/70's £25.00 - £35.00
1440 A vintage Underwood typewriter £25.00 - £35.00
1441 6 empty cutlery boxes £20.00 - £30.00
1442 2 porcelain collector's dolls £10.00 - £20.00
1443 A boxed 1970's tinplate battery space walk man robot £30.00 - £40.00
1444 A bronze jardiniere decorated with animals and birds £25.00 - £35.00
1445 7 books on natural history and topography including 1914 'Antarctic Penguins' by Dr G Murray Levick R.N., 1953 'The Ascent of Everest' by John Hunt, 'The Book of the Thames' by Mr & Mrs S C Hall etc £10.00 - £20.00
1446 A pair of 1917 brass shell case vases £20.00 - £30.00
1447 A collection of approximately 100 postcards £20.00 - £30.00
1448 5 vintage wood working planes of various sizes £35.00 - £45.00
1449 A Tri-ang regal tipper roadster truck £25.00 - £35.00
1450 A silver plated 3 piece tea set and tureen £20.00 - £30.00
1451 A magic lantern slide projector £40.00 - £60.00
1452 A rare magic lantern slide project with wooden body and in wooden case £150.00 - £200.00
1453 A vintage postcard viewer £30.00 - £40.00
1454 2 copper kettles on brass trivets and a copper kettle on stand with burner £40.00 - £60.00
1455 5 vintage Irish Bushmills wine glasses with gold lettering, 6 vintage etched sherry glasses and 4 etched glasses £20.00 - £30.00
1456 A box of assorted cigarette cards £20.00 - £30.00
1457 A cased Bestecke Solingen gilt cutlery set £30.00 - £40.00
1458 15 19th/20th century books on Newcastle and Northumberland including 1863 Christie's New Plan of Newcastle and Gateshead, 3 volumes 1885/87 'History of Newcastle and Gateshead' edited by Richard Welford etc £10.00 - £20.00
1459 67 Sotheby's catalogues and 15 Christie's catalogues from 1960/70's and 4 Phillips catalogues from 1980's £25.00 - £35.00
1460 A collection of mainly Lincoln related books £20.00 - £30.00
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1461 A pair of Bristol blue glass jugs with clear glass reeded handles £20.00 - £30.00
1462 A pair of 1930's white glass lampshades and a cranberry glass lampshade £20.00 - £30.00
1463 2 postcard albums £30.00 - £40.00
1464 4 soft gun cases and 3 cartridge belts £20.00 - £30.00
1465 2 carp fishing rods and 2 match rods £20.00 - £30.00
1466 5 fly fishing rods £20.00 - £30.00
1467 7 glass lampshades including French cafe' shade £20.00 - £30.00
1468 2 pairs of brass candlesticks and a pair of brass Corinthian column candlesticks £20.00 - £30.00
1469 A super bust of Queen Victoria £45.00 - £55.00
1470 A Beswick vase and 2 teapots £20.00 - £30.00
1471 A pair of 19th century carved wood Dogs of Foo £20.00 - £30.00
1472 An Arthur Wood jug and 2 others £20.00 - £30.00
1473 A mixed lot of glass ware including candlesticks £10.00 - £20.00
1474 A Mamod steam engine mounted on a Meccano chassis £25.00 - £35.00
1475 3 pieces of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1476 A mixed lot of silver plate £10.00 - £20.00
1477 A tray of small chandelier droppers in various colours and designs £15.00 - £20.00
1478 A large quantity of old crystal chandelier droppers £20.00 - £30.00
1479 3 large Kaizer porcelain vases £30.00 - £40.00
1480 5 Kaizer porcelain vases £30.00 - £40.00
1481 A boxed vintage child's telephone set £20.00 - £30.00
1482 A pair of Kaizer porcelain vases and one other £30.00 - £40.00
1483 A mixed lot of cut glass including vases, decanter etc £20.00 - £30.00
1484 2 wooden malt shovels £10.00 - £20.00
1485 A Corinthian bagatelle board £10.00 - £20.00
1486 A quantity of glass magic lantern slides including military £20.00 - £30.00
1487 A portfolio of pictures including military, watercolours, pencil drawings, prints etc £30.00 - £40.00
1488 Approximately 350 postcards £20.00 - £30.00
1489 A painted Victorian toilet mirror £20.00 - £30.00
1490 A cased Boosey and Hawkes 400 silver plated flute £10.00 - £20.00
1491 5 books/albums of British and commonwealth stamps including stock book £50.00 - £80.00

1492 A mixed lot of stamps including foreign and loose £30.00 - £40.00
1493 A Victorian tripod tip top side table with oval top £20.00 - £30.00
1494 An album of over 140 postcards including Gainsborough, Hull, Grimsby, European, Aquitania etc and a selection of loose post cards £30.00 - £40.00
1495 A cased set of photographic equipment including Yashica camera, lenses, tripod stand etc £10.00 - £20.00
1496 140 old postcards in photo album £30.00 - £40.00
1497 A box containing approximately 150 photographs, mainly L.N.E.R / British railways eastern region steam engines £10.00 - £20.00
1498 A round tripod side table with carved legs and top £20.00 - £30.00
1499 An album of 200 postcards including military related examples £50.00 - £60.00
1500 A jewellery display cabinet £25.00 - £35.00
1501 5 trays of assorted early 20th century cigarette cards £160.00 - £180.00
1502 A cased white metal dressing set fashioned in the art nouveau style £20.00 - £30.00
1503 Approximately 90 comic/seaside postcards including Bonzo £10.00 - £20.00
1504 A mahogany occasional table on barley twist supports £20.00 - £30.00
1505 2 albums of British and foreign stamps £10.00 - £20.00
1506 10 albums of European stamps consisting of Belgium, Austria, Greece, Portugal, Switzerland, Spain, Russia etc £80.00 - £120.00
1507 A collection  of large format Typhoo football stars and other cards £10.00 - £20.00
1508 A circular occasional table £20.00 - £30.00
1509 A collection of Beatles and Beatles solo albums including White Album with inserts, Beatles second album on Capitol records, Yeah yeah yeah, Hard Days Night, For Sale, Help, Yesterday and Today, Abbey Road picture disc limited edition etc £60.00 - £80.00
1510 2 original Gracie Fields Eastbourne theatre posters and a June 3rd 1953 Daily Mail newspaper £20.00 - £30.00
1511 A tapestry covered foot stool on Queen Anne style legs £20.00 - £30.00
1512 A collection of theatre programmes and limited edition HMV Glenn Miller and his orchestra LP records £10.00 - £20.00
1513 An album of in excess of 250 vintage postcards £75.00 - £85.00
1514 A family Bible published by Russell and Allen £30.00 - £40.00
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1515 An inlaid mahogany Sutherland table £30.00 - £40.00
1516 4 albums of European stamps including Denmark, Norway, Finland, Sweden, Poland and Czechoslovakia £40.00 - £60.00
1517 Approximately 500 postcards £30.00 - £40.00
1518 A collection of early maps including ordnance survey £20.00 - £30.00
1519 A distressed album of approximately 200 postcards of various British scenes £30.00 - £40.00
1520 An eastern side table heavily carved with a tiger £20.00 - £30.00
1521 A quantity of European loose sheet stamps including Hungary, San Marino, Switzerland, Germany, Russia, Portugal, Vatican City etc £30.00 - £40.00
1522 2 folders and an album of world stamps £25.00 - £35.00
1523 A quantity of 45 rpm records including 1960/70/80's £10.00 - £20.00
1524 3 albums and a quantity of loose sheets of North and South American stamps including USA, Cuba, Argentina, Brazil, Costa Rica, etc £30.00 - £40.00
1525 2 vintage garden gnomes £10.00 - £20.00
1526 5 albums of European stamps including Bulgaria, Hungary, Yugoslavia etc £60.00 - £80.00
1527 2 boxes of vintage composite and plastic dolls £20.00 - £30.00
1528 A large quantity of loose world stamps £25.00 - £35.00
1529 4 vintage garden gnomes £20.00 - £30.00
1530 2 albums and a quantity of loose Asian stamps including Vietnam, Thailand, Korea, Japan, China etc £30.00 - £40.00
1531 A large quantity of approximately 500 postcards including modern, foreign etc £40.00 - £60.00
1532 8 albums of various African, Asian, Middle Eastern countries stamps including Liberia, Egypt, Turkey, Qatar, Syria, Iran, Afghanistan etc £60.00 - £80.00
1533 A large box of 45rpm records with no sleeves £20.00 - £30.00
1534 A vintage suitcase containing a large quantity of stamps and a collection of forces related first day covers £30.00 - £40.00
1535 A good collection of Hertfordshire related books £20.00 - £30.00
1536 19 mounted heraldic shields £20.00 - £30.00
1537 A Harley Davidson painted wall plaque £20.00 - £30.00
1538 22 Rev. W Awdry Thomas the Tank Engine series books including some first editions £20.00 - £30.00
1539 A pair of circular brass plaques depicting Napoleon and Wellington £20.00 - £30.00

1540 7 railwayana items including lion emblem, wagon and loco plates etc £30.00 - £40.00
1541 A pair of framed and glazed Tibetan portrait prints signed by the artist G Douglas £10.00 - £20.00
1542 An antique crocodile (34" long) £120.00 - £150.00
1543 Taxidermy - A squirrel £20.00 - £30.00
1544 A watercolour of a naval ship signed W L Wyllie 1917 (William Lionel Wyllie) with provenance from Cheltenham art gallery and museum service 1979 £80.00 - £120.00
1545 A well mounted set of bull horns coat rack £25.00 - £35.00
1546 Taxidermy - a badger head £20.00 - £30.00
1547 Taxidermy - a large pair of cow horns £40.00 - £60.00
1548 Taxidermy - a stag's head £40.00 - £60.00
1549 Taxidermy - a barn owl £20.00 - £30.00
1550 Taxidermy - a mounted fox head by Burton hounds Sept. 5 1932 and 2 fox tails £20.00 - £30.00
1551 Taxidermy - a weasel/stoat £10.00 - £20.00
1552 Taxidermy - a bird of prey £20.00 - £30.00
1553 Taxidermy - a mounted rabbit/hare head £20.00 - £30.00
1554 Taxidermy - 2 mounted sets of horns and an unmounted pair £20.00 - £30.00
1555 A cast metal railway sign 'Beware of Trains' £20.00 - £30.00
1556 An electric bass guitar Ashton AB100 with stand £40.00 - £60.00
1557 An old cased violin and bow, a/f £20.00 - £30.00
1558 A Decca picnic gramaphone £20.00 - £30.00
1559 A Squire B4 Fender electric guitar in hard case and a new boxed Equiphone Snakepit 15G amplifier £150.00 - £200.00
1560 A framed and glazed Player's aadvert and an old piece of tapestry with the name Chippendale £10.00 - £20.00
1561 An acoustic guitar £20.00 - £30.00
1562 A banjo £40.00 - £60.00
1563 4 origianl 1920's prints from 'La Vie Parisienne' £80.00 - £120.00
1564 A French egg crock in the form of a pheasant £20.00 - £30.00
1565 A cased Hohyner EC-4860/1 squeeze box £80.00 - £120.00
1566 A quantity of fire arms books £10.00 - £20.00
1567 A pair of blue Bilson ear muffs £10.00 - £20.00
1568 A set of gun cleaning tools £20.00 - £30.00
1569 A percussion cap rifle marked 1892 Tower £120.00 - £150.00
1570 A percussion cap rifle marked Alieger (mechanism a/f) £30.00 - £40.00
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1571 A 19th century mirror with etched glass to outer edges £25.00 - £35.00
1572 A Hawke sport-hd attachable sight £20.00 - £30.00
1573 A Webley Airsoft pistoml with 5 gas cylinders £20.00 - £30.00
1574 A light oak wall clock £80.00 - £120.00
1575 A 1930's oak wall clock with 3 bevelled glass panels £30.00 - £40.00
1576 A French spelter clock £30.00 - £40.00
1577 A replica BB gun £20.00 - £30.00
1578 A Hatsan Edgar Brothers Mod.25 .177 cal air pistol £20.00 - £30.00
1579 A single action army .45 replica gun with holster £20.00 - £30.00
1580 A rosewood mother of pearl inlaid clock, a/f but springs and feather ok £40.00 - £60.00
1581 A bracket clock with bevelled glass sides, spring and feather ok £40.00 - £60.00
1582 A box of stamps including 2 albums £25.00 - £35.00
1583 A Victorian family Bible by William Collins, Glasgow £20.00 - £30.00
1584 An 8 day Seth Thomas wall clock with 2 weights, pendelum and key £80.00 - £120.00
1585 A French 3 piece clock garniture with spelter figures £80.00 - £120.00
1586 An amber glass dressing table set and sweetmeat dish £20.00 - £30.00
1587 An album of postcards and mixed loose postcards £10.00 - £20.00
1588 2 volumes of The New Testament printed by James Watson, Edinburgh 1716 and with original 18th century Scottish binding £10.00 - £20.00
1589 An Admiral Fitzroy barometer £50.00 - £60.00
1590 A brass Smith's lantern clock with wind up movement £20.00 - £30.00
1591 An early 20th century Belsize King of the Road car lamp (handle missing and crack to glass) £70.00 - £80.00
1592 A long Victorian Vienna wall clock, springs ok £60.00 - £80.00
1593 A heavy black slate mantel clock £10.00 - £20.00
1594 A 1930's oak Westminster chime Napoleon hat mantel clock £20.00 - £30.00
1595 A cased Horstman controller clockwork electricity timer £20.00 - £30.00
1596 An Edwardian inlaid mahogany mantel clock by Fattorini & Sons, Bradford with brass pillars and French movement £40.00 - £60.00
1597 An Edwardian oak barometer £30.00 - £40.00
1598 A rosewood wall clock £60.00 - £80.00
1599 An open escapement black marble clock, case 

a/f, springs ok, missing key £100.00 - £200.00
1600 A black marble mantel clock, case loose, feather and springs ok £20.00 - £30.00
1601 A drop dial Fusee wall clock with mother of pearl inlay and carved decoration, face marked Upton, Sileby £80.00 - £120.00
1602 A Rolex Submariner style dealer wall clock with battery movement £50.00 - £60.00
1603 A mid 19th century rosewood bracket clock with mother of pearl inlay, Fusee movement and silvered dial by Grant of Cardiff £400.00 - £600.00
1604 An Ansonia American ginger bread clock £20.00 - £30.00
1605 An inlaid Vienna wall clock £80.00 - £120.00
1606 A Victorian G Gordon Farrer, Folkstone school clock £80.00 - £120.00
1607 An Edwardian paladian style black slade mantel clock £50.00 - £60.00
1608 A French spelter clock, springs and feather ok, pendulum missing £30.00 - £40.00
1609 A very large quantity of Manchester United review programmes 2003/4 £20.00 - £30.00
1610 A very large quantity of Manchester United programmes, 2001 £20.00 - £30.00
1611 A large quantity of mainly 1980's LP records £80.00 - £120.00
1612 A large quantity of 45 rpm records £30.00 - £40.00
1613 A very large quantity of Manchester United official reviews and year books, 1990's £30.00 - £40.00
1614 A large quantity of Manchester United football programme's 1990's and binders £25.00 - £35.00
1615 A large quantity of official Manchester United football magazines 1990's, most unopened £20.00 - £30.00
1616 A large collection of Manchester United ephemera, medallion collections, club history, card collections etc £30.00 - £40.00
1617 A quantity of official Manchester United football club plates £20.00 - £30.00
1618 A box of albums including White Snake, Status Quo, Thin Lizzy etc £40.00 - £60.00
1619 A large quantity of George Best's 'United Monthly' £25.00 - £35.00
1620 A large quantity of Manchester United 'Inside United' magazines £25.00 - £35.00
1621 2 cases of 45 rpm records, mostly 1970/80's £20.00 - £30.00
1622 A large quantity of official Manchester United magazines and binders £25.00 - £35.00
1623 A large quantity of official Manchester United magazines and binders £20.00 - £30.00
1624 A box of mostly 1970/80's 45 rpm records £25.00 - £35.00
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1625 A good lot of 1970's albums including most of Slades albums, Play it Loud, Till deaf do us part, lots of Queen, Rod Stewart etc £50.00 - £60.00
1626 An early 19th century elm Windsor chair £40.00 - £60.00
1627 'An Art Collector's Treasures' illustrated and described by James Ward Usher, privately printed and Cheswick press 1916 £60.00 - £80.00
1628 A collection of WW2 propaganda posters £800.00 - £1,000.00
1629 An ornate Victorian oil lamp base with cut glass font £30.00 - £40.00
1630 A fish set of 7 Figgjo Flint, Norway items consisting of a platter and 6 multi-coloured plates £20.00 - £30.00
1631 3 pieces of good quality studio glass £20.00 - £30.00
1632 A dark wood carved spinning chair £20.00 - £30.00
1633 A vintage Crawford's biscuit tin in the form of a Georgian tea caddy £10.00 - £20.00
1634 A pair of French spelter 'Garland' cherubs on marble bases £50.00 - £60.00
1635 A pink glass oil lamp with shade £55.00 - £65.00
1636 A pair of 19th century cast metal gas table lamp bases (early conversion to electric) Pikemen figurines £50.00 - £60.00
1637 3 original Anita Harris studio hand painted tiles 'Table Mountain' £300.00 - £400.00
1638 3 bisque head dolls being 1 Armand Marsielle a/f) 1 unmarked with plastic body and 1 marked Zasan £30.00 - £40.00
1639 A large solid polished teak model of a horse £80.00 - £120.00
1640 A large solid polished teak model of a horse £80.00 - £120.00
1641 A silver plated 4 trumpet epergne £20.00 - £40.00
1642 2 albums of over 200 modern British, Channel Islands and European postcards and a box od postcard reply cards £20.00 - £30.00
1643 A 1930's Clarice Cliff art deco fruit bowl, leaf and berry design £30.00 - £50.00
1644 A large art nouveau style figurine table lamp £30.00 - £40.00
1645 A good pair of early binoculars in original leather case, the case stamped SRYC 773 £25.00 - £35.00
1646 A leather fitted suitcase with enamelled contents £35.00 - £45.00
1647 A set of Avery brass beam scales on cast metal column £40.00 - £60.00
1648 A Victorian mahogany piano stool with red velvet seat £20.00 - £30.00
1649 A 4 piece Viner's silver plated tea set on tray £20.00 - £30.00

1650 An Edwardian oak framed brass dinner gong £20.00 - £30.00
1651 6 Henri Matisse black & white plates circa 1930 and 4 pen and ink flapper girls signed L Wells 1921 £20.00 - £30.00
1652 A tea set decorated with branches, maker unknown, approx. 45 pieces £20.00 - £30.00
1653 A 19th century shield back hall chair £20.00 - £30.00
1654 An early 20th century straw filled teddy bear £20.00 - £30.00
1655 A decorated safety helmet believed to have been awarded to Long serving miner's in Indonesia £30.00 - £40.00
1656 An album of over 100 postcards including East Midlands, East Anglia, Scotland, WW1 etc £30.00 - £40.00
1657 A Victorian framed and glazed oil on canvas 'Rutting Stags' signed Maggie J Thomas, 1896 (image 49 x 33 cm) £20.00 - £30.00
1658 A French artist proof lithograph of a hunting scene by Vincent Haddlsey (1924-2102) signed in pencil £20.00 - £30.00
1659 A goauche and charcoal reclining nude by Lewis Davis (1939-2010) initialled L D £20.00 - £30.00
1660 A watercolour by Ronald C Bucknell, Nottingham entitled Market in Provence £20.00 - £30.00
1661 An original watercolour of 'The House that Jack Built' by Hacker for book illustration £20.00 - £30.00
1662 An original watercolour of Badachro Bay, West Ross, Scotland by John McNair £20.00 - £30.00
1663 4 antique maps including coloured examples of Nottinghamshire, Lincolnshire and Leicestershire £40.00 - £60.00
1664 2 caricature golfing prints after Hassall £10.00 - £20.00
1665 A framed and glazed map of Devonshire (south and east divisions) from ordnance survey by Edward Weller F.R.G.S. £10.00 - £20.00
1666 A good Victorian picture in gilt frame £15.00 - £20.00
1667 A beautiful marine print of 1930's yacht racing £30.00 - £40.00
1668 An unframed oil on canvas of Napoleon and mounted cavalry canvas, a/f £15.00 - £20.00
1669 A pair of studio stamped 1950's coloured graphite drawings of reclining nudes by John Hall (1921-2006) with provenance £25.00 - £35.00
1670 An early 20th century wool work of house in original frame £20.00 - £30.00
1671 A framed and glazed watercolour of the cargo ship SS Flamingo (built in 1899 and sunk during WW1 in 1917 in the bay of Biscay) £20.00 - £30.00
1672 A Cornish school figural abstract in the style of 
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Keith Vaughan in acrylics and signed M A E 1979 £20.00 - £30.00
1673 An original watercolour painting of an Ironstone jug by television artist Jenny Wheatley £20.00 - £30.00
1674 An early 20th century portrait of a lady possibly by Frederick Bloser £20.00 - £30.00
1675 A pair of abstract lithographs, limited edition of 220, dated 1999, singed and entitled in pencil but indistinct £20.00 - £30.00
1676 A large arts & crafts print in oak frame £20.00 - £30.00
1677 A Terence Cuneo print 'D Day' £10.00 - £20.00
1678 A Pablo Picasso artist proof from Comedie Humane series signed in pencil £30.00 - £40.00
1679 A monochrome watercolour abstract of a sleeping nude by Lorraine Peacock signed and dated 1990 £20.00 - £30.00
1680 A Cornish school figural abstract in the style of Keith Vaughan in acrylics, signed M A E 1980 £20.00 - £30.00
1681 An original watercolour of 'Oyster Catcher with Dunlins' by Patrick R Donovan £20.00 - £30.00
1682 A framed and glazed limited edition print 'Evening Tide, Salcombe' by Nicholas Smith 429/850 £10.00 - £20.00
1683 2 watercolour cottage scenes signed Sid Gander £10.00 - £20.00
1684 A gilt framed still life oil on card signed WP 1915 £15.00 - £20.00
1685 An oil on paper abstract, signed but indistinct £15.00 - £20.00
1686 A framed and glazed print 'Capture of Napoleon's carriage' £25.00 - £35.00
1687 A Victorian print of William Maberley Esq. £25.00 - £35.00
1688 A 19th century framed and glazed print £20.00 - £30.00
1689 A pair of Cornish school abstracts in acrylics '3 boats St. Ives' signed J P 1979 and 'St. Ives' signed J P £20.00 - £30.00
1690 A pair of watercolours of silver birch trees, circa 1960/70's, signed J T Midgley, NBA £20.00 - £30.00
1691 A John Speed antique map on the invasions of England and Ireland with a brief description of the civil war and battles to rear (glazing to rear a/f) £250.00 - £300.00
1692 A framed oil on canvas of an elderly Chinese gentleman £15.00 - £20.00
1693 An oil on board of chickens in yard signed Horn £20.00 - £30.00
1694 A Henri Matisse print of a nude, possibly artist proof, signed in pencil £30.00 - £40.00
1695 An antique marine print entitled 'Off Tenerife' label 

to back £15.00 - £20.00
1696 A Gouach painting of crofter's interior (label on reverse reads Cuetra Interior Co. Down) signed Len Desmond £10.00 - £20.00
1697 A framed and glazed print 'The Old Bridge St. Andrews' bu Bill Waugh and also signed by Nigel Mansel £10.00 - £20.00
1698 An abstract painting initialled G B £10.00 - £20.00
1699 A watercolour of Trebetherick, Cornwall by J M £20.00 - £30.00
1700 A framed and glazed landscape £20.00 - £30.00
1701 An oil on board landscape with trees, circa 1970's £15.00 - £20.00
1702 A framed and glazed watercolour 'Valley of Rocks' signed but indistinct £20.00 - £30.00
1703 An oil on canvas 'Young Girl in Boat' signed R Appleby 1908 £20.00 - £30.00
1704 2 coloured antique maps of Kent and Paris £40.00 - £60.00
1705 An oil on board rural scene featuring water mill and river initialled JRT (Nottingham artist John Richard Townsend 1930-2013) £100.00 - £120.00
1706 An oil on board rural scene featuring cattle wading in river initialled J R T (Nottingham artist John Richard Townsend 1930-2013) £100.00 - £120.00
1707 An oil on board featuring a windmill initialled J R T (Nottingham artist John Richard Townsend 1930-2013) £100.00 - £120.00
1708 An oil on board of an artist at his easel with Whitby Abbey in the distance signed R P Garrod 1975 £25.00 - £35.00
1709 A good quality watercolour of pigeons in winter landscape signed Brian Wiggers £25.00 - £35.00
1710 A pair watercolours of boats signed F Stafford, an oil of a beached boat at Aldburg Suffolk '79 and another watercolour initialled W B £20.00 - £30.00
1711 An oil painting of Paris signed J Bardot £15.00 - £20.00
1712 A framed and glazed watercolour, a 19th century Lincoln engraving and a signed picture of a French town £15.00 - £20.00
1713 2 gilt framed mirrors £20.00 - £30.00
1714 An early Victorian scenic print, G Baxter, proprietor and patentee £10.00 - £20.00
1715 A mahogany balloon back chair £20.00 - £30.00
1716  A mahogany inlaid cabinet £40.00 - £60.00
1717 A set of 6 framed and glazed architectural watercolours and a nautical scene £30.00 - £40.00
1718 An early 19th century embroidered panel in frame and glazed, outer frame a/f £15.00 - £20.00
1719 A large quantity of film reels in 2 suitcases including Popeye, The Hills of Kentucky, Accidents will Happen, Introduction to Jet engines etc £30.00 - £40.00
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1720 A dark oak side table with carved legs and side panels £20.00 - £30.00
1721 A Victorian mahogany wardrobe £10.00 - £20.00
1722 A Walnut bar and 2 bar stools £10.00 - £20.00
1723 A mahogany elbow chair £10.00 - £20.00
1724 A modern light oak 8 day Westminster chime long case clock £10.00 - £20.00
1725 A garden bust of a squirrel £10.00 - £20.00
1726 A round garden planter on base £20.00 - £30.00
1727 A pair of Gothic style window guards £10.00 - £20.00
1728 A vintage bird bath by McGarry's studio £30.00 - £50.00
1729 A small vintage bird bath and a man on a bench £15.00 - £25.00
1730 A vintage 3 Graces bird bath £30.00 - £50.00
1731 A vintage bird bath with simulated bark £30.00 - £50.00
1732 A large garden statue of a boy and girl £30.00 - £50.00
1733 A large garden owl £10.00 - £20.00
1734 A large garden urn £10.00 - £20.00
1735 A Gibraltar Royal Marines barrack's door £40.00 - £60.00
1736 A winerack a/f £10.00 - £20.00
1737 A square and a round garden planter £20.00 - £30.00
1738 A bird bath £10.00 - £20.00
1739 2 large terracotta pots (1 a/f) £10.00 - £20.00
1740 A pair of terracotta pots £10.00 - £20.00
1741 A pair of terracotta pots £10.00 - £20.00
1742 A heavy milk glass 1930s flycatcher lampshade with brass lion head fittings £10.00 - £20.00
1743 A Art Deco amber glass clam shell ceiling light £10.00 - £20.00
1744 A 1930s milk glass flycatcher lampshade with relief decoration and patinated brass fittings £10.00 - £20.00
1745 A large Art Deco painted white glass flycatcher lampshade £10.00 - £20.00
1746 A large 4 door dresser £10.00 - £20.00
1747 A marble statue of Jesus a/f £40.00 - £60.00
1748 A framed and glazed nostalgic print and a pierce work photo frame £10.00 - £20.00
1749 A Victorian fretwork photoframe £10.00 - £20.00
1750 A pair framed and glazed nostalgic prints including Pears Bubbles £10.00 - £20.00
1751 A antqiue cast iron fire back £10.00 - £20.00
1752 A fire grate and guard £10.00 - £20.00
1753 A cast iron firegrate £10.00 - £20.00

1754 A carved frame with oriental cockerel picture a/f £10.00 - £20.00
1755 A tall narrow pine frame mirror £10.00 - £20.00
1756 A good quality barrel fronted front bureau £40.00 - £60.00
1757 An art glass vase £10.00 - £20.00
1758 A Victorian 8 day grandfather clock S Samuel Louth £10.00 - £20.00
1759 A darkwood stained 3 door / cupboard display cabinet with cut glass doors £10.00 - £20.00
1760 A oriental carved standard lamp with shade £10.00 - £20.00
1761 A large easel with Acanthis decoration and dolphin support £20.00 - £30.00
1762 4 mahogany shield back chairs £10.00 - £20.00
1763 A pair of mahogany inlaid chairs £10.00 - £20.00
1764 A set of 4 upholstered chairs £10.00 - £20.00
1765 A set of 6 oak chairs £10.00 - £20.00
1766 A set of 4 oak ladderback chairs £10.00 - £20.00
1767 A pair of mahogany ladies chairs £10.00 - £20.00
1768 An Edwardian ladies and gents chairs £10.00 - £20.00
1769 A gents chair (pink) £40.00 - £60.00
1770 A gents chair (beige) £40.00 - £60.00
1771 A side table with single drawer and inlaid top £10.00 - £20.00
1772 A inlaid bedroom chair £10.00 - £20.00
1773 A retro coffee table £10.00 - £20.00
1774 A mahogany drop leaf table £10.00 - £20.00
1775 A mahogany bookcase £10.00 - £20.00
1776 A framed and glazed watercolour River scene initialled E.W and watercolour of Village scene signed  Bheagwanath King 1907 £20.00 - £30.00
1777 Les Paul style electric guitar with practice amplifier £30.00 - £50.00
1778 A Victorian pine flat front chest of drawers £10.00 - £20.00
1779 A oak 2 over 3 chest of drawers £10.00 - £20.00
1780 A retro chair £15.00 - £25.00
1781 A kneehole desk £10.00 - £20.00
1782 A pair of ebony chairs £20.00 - £30.00
1783 A Victorian mahogany side table £10.00 - £20.00
1784 3 Victorian carved dining chairs with leather seats £10.00 - £20.00
1785 A carved Stanley theodolote with stand £10.00 - £20.00
1786 A Victorian oak desk £10.00 - £20.00
1787 A 19th C leather oak hall chair £10.00 - £20.00
1788 A carved oak chair with leather upholstery £15.00 - £25.00
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1789 A Georgian mahogany washstand £20.00 - £30.00
1790 A Regency mahogany Pembroke table £10.00 - £20.00
1791 A brass topped wine table with onyx horn base £10.00 - £20.00
1792 A folding brass top table £10.00 - £20.00
1793 A darkwood stained 2 drawer filing cabinet with leather inet top £10.00 - £20.00
1794 A pair of antique chairs a/f £10.00 - £20.00
1795 A pair of tall pedestals £10.00 - £20.00
1796 A good quality patterned rug £10.00 - £20.00
1797 A set of 6 chairs £10.00 - £20.00
1798 A solid pine single wardrobe with drawer £10.00 - £20.00
1799 A pair of Art Deco clam wall lights £15.00 - £25.00
1800 A vintage radio £10.00 - £20.00
1801 A mahogany dressing table, no mirror £10.00 - £20.00
1802 A mahogany occasional table £10.00 - £20.00
1803 A Victorian 8 day longcase clock £10.00 - £20.00
1804 An Edwardian combination wardrobe £10.00 - £20.00
1805 A pair of chairs £10.00 - £20.00
1806 An electric guitar strat-style £20.00 - £30.00
1807 A tanglewood acoustic guitar £30.00 - £40.00
1808 A stripped oak 1950s sideboard £10.00 - £20.00
1809 A brass 7 tiered Menorah £30.00 - £50.00
1810 A modern 2 seater sofa £10.00 - £20.00
1811 A pair of Edwardian chairs £10.00 - £20.00
1812 An oak corner cupboard £10.00 - £20.00
1813 5 porcelain dolls £10.00 - £20.00
1814 An Ercol style dresser £60.00 - £100.00
1815 A mahogany combination wardrobe £10.00 - £20.00
1816 A mahogany combination wardrobe £150.00 - £250.00
1817 A folding luggage stand £10.00 - £20.00
1818 A string puppet theatre The 3 Little Pigs £10.00 - £20.00
1819 A good Windsor and Newton artist's easel £30.00 - £50.00
1820 A gilt framed oil on board At Full Sail signed D Frow image 5cm x40cm £10.00 - £20.00
1821 2 oak plant stands £10.00 - £20.00
1822 A mixed lot of pictures including pastel, oils, ltd edition prints etc £10.00 - £20.00
1823 A modern table and 6 chairs £10.00 - £20.00
1824 An inlaid console table £10.00 - £20.00
1825 A 2 over 1 repro companion chest £30.00 - £50.00

1826 10 Manchester United shirts including Ronaldo £30.00 - £50.00
1827 10 Manchester United shirts including Best and Ronaldo £30.00 - £50.00
1828 12 Manchester United shirts including Best, Rooney and Ronaldo £30.00 - £50.00
1829 14 Manchester United shirts including Rooney £30.00 - £50.00
1830 14 Manchester United shirts with Rooney, Scholes, Van Nistelroy etc £30.00 - £50.00
1831 An antique elbow chair £10.00 - £20.00
1832 A washed Chinese rig with Dragon motif (1.7m x 2.48m) £20.00 - £30.00
1833 A large framed and glazed Victorian Snow scene print image 84cm x 58cm £20.00 - £30.00
1834 A modern sideboard £10.00 - £20.00
1835 A Edwardian mahogany fold over card table £10.00 - £20.00
1836 A modern TV cabinet £10.00 - £20.00
1837 A good collection of late 19th early 20th C fiction books including Henty, Venture & Valour, Stables etc £10.00 - £20.00
1838 A modern wall unit £10.00 - £20.00
1839 A Victorian Pembroke table £10.00 - £20.00
1840 A pine kitchen table and 4 chairs £10.00 - £20.00
1841 A tapestry footstool £10.00 - £20.00
1842 A mahogany table and 6 chairs £10.00 - £20.00
1843 A mahogany bookcase £10.00 - £20.00
1844 A study of a nude by Emile Hugon (1913-1998) £20.00 - £30.00
1845 A soild pine coffee table with turned legs £10.00 - £20.00
1846 A quantity of 35mm trailer film reels £10.00 - £20.00
1847 A solid pine 2 drawer 2 door cupboard £10.00 - £20.00
1848 A pair of Edwardian inlaid bedroom chairs £10.00 - £20.00
1849 A period oak coffer with carved 3 panel front £200.00 - £300.00
1850 A 1920s/1930s oak free standing canteen cutlery box (empty) £10.00 - £20.00
1851 A soild pine 2 drawer 2 door cupboard £10.00 - £20.00
1852 A glazed pine book case £10.00 - £20.00
1853 A solid pine 6 drawer side by side chest of drawers £10.00 - £20.00
1854 A pair of pine 3 drawer bedside cabinets £10.00 - £20.00
1855 A mahogany desk top £10.00 - £20.00
1856 A pine TV cabinet £10.00 - £20.00
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1857 A pine 4 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
1858 A folding sewing box and contents, 1 other and a oak magazine rack £10.00 - £20.00
1859 4 carved oak chairs £10.00 - £20.00
1860 A Victorian mahogany bookcase £10.00 - £20.00
1861 2 patterned rugs £10.00 - £20.00
1862 An ornamental mirror £10.00 - £20.00
1863 A Victorian spinnet £10.00 - £20.00
1864 A long footstool £10.00 - £20.00
1865 A solid pine 3 drawer 3 door dresser £10.00 - £20.00
1866 3 art glass vases / bowls £10.00 - £20.00
1867 A mahogany chair £10.00 - £20.00
1868 4 large framed and glazed Foxhunting prints image 60cm x 40cm £10.00 - £20.00
1869 A pine dresser £10.00 - £20.00
1870 A vintage radio £10.00 - £20.00
1871 A full size suit of armour £100.00 - £200.00
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